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PÄÄKIRJOITUS

MIKÄ ON URHEILUSEURAN 
TARKOITUS?

Tämä pääkirjoitus on viimeinen teksti, joka kir-
joitetaan tähän Lempo-Volleyn kausijulkaisuun, 
joka on järjestyksessään viides.

Maalataan tilannekuva: kello on 8.34 perjan-
taiaamuna, laitan kuulokkeista soimaan Haloo 
Helsingin musiikkia ja aloitan naputtamaan.
Hain inspiraatiota selailemalla menneitä kausi-
julkaisuja. Aika kauas on ehditty Lempo-Volleyn 
taipaleella, joka alkoi vuonna 2019. Ensimmäi-
sessä kausijulkaisussa D-junioreissa pelaavia 
pelaajia on noussut jo seuran aikuisjoukkueisiin. 
Eniten ilahduttaa se, kuinka näkee ikäluokkien 
kasvamisen ja kehittymisen. Monesta pienestä 
lentopalloilijan alusta on kasvanut nuori aikui-
nen. Usea vuonna 2019 junnupeleissä esiintynyt 
on nyt täysiverinen aikuispelaaja.

Ja ehkä vielä ilahduttavampaa: joukosta löytyy 
myös paljon tuttuja kasvoja, joilla ehkä peliken-
gät ovat jääneet nurkkaan, mutta urheiluseu-
ratoiminta on pysynyt elämässä esimerkiksi 
valmentajana tai muuna seuratoimijana toimi-
misen kautta.

Tästä päästäänkin kysymykseen, jota aina 
silloin tällöin mietin. Mikä on urheiluseurojen 
tehtävä Suomessa?

Mielipiteitä on varmasti monia. Helppo maali 
olisi sanoa, että tuottaa huippu-urheilijoita maa-
joukkueille ja tulevia arvokisamitalisteja. Osalle 
seuroista se onkin, mutta ei läheskään kaikille.
Se ei perimmäinen vastaus, johon tyydyn. Me-

nestys ja huippu-urheilu tulevat vasta laaduk-
kaan perustyön sivutuotteena ja jalostuksena.

Olen tullut ajatustyössäni tulokseen, että tärkein 
tehtävä on saada yhteiskuntaan parempia kan-
salaisia, jotka oppivat urheiluseurassa tärkeitä 
taitoja ja arvoja, joilla pärjää elämässä. Se on 
kaiken ytimessä.

Urheiluseurasssa oleminen on kuin huomaa-
matta paljon muutakin kuin harrastus: se on 
kasvamista, oppimista, sopeutumista, arvoja, 
kulttuuria.

Urheiluseurassa oppii nimittäin niin paljon elä-
mässä tarvittavia taitoja yhteistyöstä, työmoraa-
lista, yrittämisestä, kaverin tukemisesta ja niin 
edelleen ja niin edelleen, että jo sillä perusteella 
suosittelen, että jokainen lapsi ja nuori olisi mu-
kana liikuntaharrastuksessa. Puhumattakaan 
liikunnallisensta elämäntavasta, joka on tärkeää 
jo oman terveyden ylläpitämiseksi. Liikunnalli-
suus auttaa jaksamaan ja keskittymään nyky-
ajan täynnä ärsykkeitä olevassa ympäristössä.

Ehkä kaikkein tärkein asia on sosiaalinen ympä-
ristö, jonka harrastuksesta saa. Lempon naisten 
pelaaja Karoliina Viitaniemi kertoo kausijulkai-
sun haastattelussa, että junnuajoilta jäi kaverei-
ta yhä nykypäivään. Harva asia on tärkeämpää 
kuin se.

Samoja hyötyjä on myös kaikissa muissa har-
rastuksissa teatterista musiikkiin, joukkueur-

LUET LEMPO-VOLLEYN KAUSIJULKAISUA 2023–24. TÄMÄ NOIN 70 
SIVUN PAKETTI KERTOO URHEILUSEURAN TOIMINNASTA, SEN HIE-
NOISTA HETKISTÄ, LASTEN RIEMUSTA, KOVAN TYÖN TUOMISTA 
PALKINNOISTA JA VAPAAEHTOISTYÖSTÄ.  
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heilusta yksilölajeihin. Onkin tärkeää, että 
pystyttäisiin takaamaan lapsille ainakin yksi 
harrastuksen tavalla tai toisella.

Harrastamisen merkitys on suuri, kun puhutaan 
muun muassa yksinäisyyden ehkäisemisestä, 
mielenterveydestä ja varsinkin kansantervey-
destä. Kaikissa urheiluseuroissa on varmasti 
vielä tehtävää, miten mahdollistaa jokaiselle 
turvallinen ja mielekäs kokemus liikunnasta 
ja yhteisössä olemisessa. Tärkeää olisi, että 
kukaan ei kokisi jäävänsä ulkopuolelle, eikä sen 
vuoksi pääsisi osaksi harrastamisen hyötyjä.

Kun aikuinen on saanut nuorena kosketuspintaa 
urheiluseuratoimintaan, hän todennäköisem-
min rohkaisee lapsiaan harrastamiseen, lähtee 
mukaan seuratoimintaan ja kuluttaa urheiluta-
pahtumia katsojana.

Mitä suurempi osa yhteiskunnasta on mukana 
edes jollain tapaa urheiluseuratoiminnassa, 
nostaa se aina myös mahdollisuuksia uusien 
Iivo Niskasten ja Wilma Murtojen, Mikko Esko-

jen ja Suvi Kokkosten nousemiselle. Ja tunne-
tusti esikuvat ovat tärkeä sytyttäjä taas uusien 
sukupolvien liikuntakipinälle. 

Huippu-urheilulla on oma todella tärkeä roolin-
sa, mutta ilman vakaata pohjaa ei ole huippua, 
jota lahjakkaimmat voivat tavoitella.

Aihe on mielestäni niin tärkeä, että kirjoitin 
samansuuntaisesti jo kauden 2020–21 kausijul-
kaisun pääkirjoituksessa. 

Toivon, että tämän tekstin lukija miettisi mie-
lessään, että miksi minä tai perheenjäseneni 
on mukana urheiluseurassa. Tai jos en ole, niin 
voisinko olla. Mitä se antaa?

Se antaa aivan hirvittävän paljon. Useammalla 
tasolla kuin ehkä olet koskaan kuvitellut.

Antti Raunio
Lempo-Volleyn tiedottaja ja 
kausijulkaisun päätoimittaja
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puheenjohtajan palsta

Eräänlainen virstanpylväs saavutetaan 
9.1.2024, kun Lempo-Volley täyttää tasan viisi 
vuotta. On hyvä katsoa välillä taustapeiliin ja 
tarkastella, mitä olemme saavuttaneet lempää-
läisessä lentopallossa. 

Ensinnä, tähän kauteen lähdettiin uusin tuulin ja 
sain kunnian aloittaa kauden uutena puheenjoh-
tajana. Haluankin kiittää edeltäjääni Harri Mon-
tosta ensiluokkaisesta lempääläisen lentopallon 
eteen tehdystä työstä. Harri luotsasi paikallis-
seurat yhteen ja sai haastavissa olosuhteissa 
rakennettua jo tätä nykyä yhden näkyvimmistä 
ja tunnetuimmista lentopalloseuroista koko 
Suomessa. 

Omaa puheenjohtajakauteni starttia voinkin ku-
vailla golf-termeillä: ”Pääsen aloittamaan lyönti-
vuoroni tiin päältä, enkä bunkkerista.”

Urheilullisesti viime kausi oli menestys. Mies-
ten, jo niin monesti lähellä ollut 1-sarjamesta-
ruus tuli lopulta lähes näytöstyyliin. Paketti oli 
kasassa päivästä 1 alkaen. Naisten tulos parani 
jälleen edelliskaudesta. A-tytöt huikean finaalin 
jälkeen mestaruuteen…vuoteen mahtui lukuisia 
onnistumisia Lempo-Volleyssä niin joukkueiden 
kuin yksilöidenkin osalta. Näiden saavutusten 
takana on tietysti loistavat pelaajat mutta myös 
pyyteetöntä työtä tekevät taustahenkilöt, joiden 
avulla pelaajat ovat voineet kasvaa urheilijoina 
ja lentopalloilijoina uusiin mittoihin.

Toimikauteen lähdettiin muutamalla keskeisellä 
teemalla:
1) Juniori- ja pelaajapolun kehittäminen 

2) Uusi areena 
3) Lempo-Volleyn arvot 
4) Talous

Uusia tuulia sitten riittääkin ja ne ovat ennen-
kaikkea erittäin myöteisiä. Hakkarin liikunta-
hallin kohtalosta on keskusteltu jo vuosia Lem-
päälän toreilla ja kuppiloissa. Kevään uutinen 
Lempäälän kunnan ostamasta lähes uudesta 
hallista Ideaparkin yhteydestä sain aivan uutta 
intoa koko Lempäälän urheilevalle massalle. 
Työtä on nyt tehty kunnan teknisen osaston 
kanssa, kuten myös muiden lajien kanssa, uu-
teen halliin tulevista eri lajien tarpeista. Tässä 
yhteydessä on kiitettävä seuran taustamoottor-
reita Juha Rauniota ja Jukka Rajalaa sekä muita 
hankkeeseen osallistuneita lempolaisia. Iso 
kiitos teille! Tavoitteena on virallisesti päästä 
uuteen areenaan kevään aikana. 

Syksyllä järjestettiin lempolaisille avoin kehitys-
päivä Lempäälän työväentalolla. Päivä oli todel-
la antoisa aina lempääläisen jalkapallon laji- ja 
seuralegendan Matti Tuomisen esityksestä 
seuratoiminnasta ja pelaajapolusta sekä laaja 
keskustelu Lempo-Volleyn arvoista ja niiden 
näkyvyydestä. Kehityspäivän pohjalta konkreet-
tisia asioita käynnistettiin muun muassa juniori-
pelaaja- ja valmentajapolkumallin kehittäminen, 
jossa työ on parhaillaan menossa ”lentopallo-
tohtori” Viivi Huurneen johdolla. Tavoitteena on 
ottaa päivitetty malli käyttöön ensi kaudeksi. 
Suurkiitos kaikille kehityspäivään osallistuineil-
le! Palautteenne ja ideanne on kuultu, nyt työs-
tetään niitä käytäntöön.

MYÖTÄISET TUULET PUHALTA-
VAT LEMPON PURJEISSA
LEMPO-VOLLEYN PUHEENJOHTAJA OSSI VESANEN AVAA AJATUKSI-
AAN SEURAN TILANTEESTA JA TULEVAISUUDEN NÄKYMISTÄ KIRJOI-
TUKSESSAAN. HÄN NOSTAA ESILLE NELJÄ TEEMAA.

Talous on Lempo-Volleyllä tasapainossa. Kui-
tenkaan Lempo-Volleykaan ei ole immuuni 
kohonneille suorille kustannuksille, mutta huolta 
herättää tällaisella maailmantilanteessa myös 
pelaajien ja perheiden, kuten kaikkien seuran jä-
senien taloustilanteet. Varainhankintaa olemme 
nyt Lempo-Volleyssä laajentamassa ja olemme 
perustamassa emoseuralle oman tuki-ry:n ke-
vään aikana puhtaasti varainhankintaa varten. 
Lisäksi uuden areenan kautta on mahdollisuuk-
sia huomattavasti paremmin, ja tästä parhaim-
pana esimerkkinä syksyllä solmittu yhteistyöso-
pimus kauppakeskus Ideapark kanssa.

Tätä tässä kun kirjoitan junassa työmatkalla 
Helsinkiin, niin pohdin seuran tilannetta laajem-
min. Katson sarjatalukkoja: sekä miehet että 
naiset johtavat sarjojaan, uusi areena valmis-
tumassa, junioreita on saatu taas alempiin 
ikäluokkiin lisää, talous tasapainossa, juniori-
pelaaja- ja valmentajapolkumallin kehittäminen 
etenee, yhteistyökumppaneiden vankka tuki. 
Paljon positiivisia asioita, jotka eivät olisi kun-
nossa ilman teitä hyvät lempolaiset. 

Lempo-Volleyn puheenjohtaja Ossi Vesasen 
esiin nostamat teemat puheenjohtajavuodel-
leen 2023–24.

1) Juniori- ja pelaajapolun kehittäminen 

2) Uusi areena 

3) Lempo-Volleyn arvot 

4) Talous

OSSIN TEEMAT

Ossi Vesanen valittiin Lempo-Volleyn puheenjohtajaksi kevätkokouksessa kesäkuussa 2023.

Paljon positiivisia asioita, jotka eivät olisi kunnossa 
ilman teitä hyvät lempolaiset. 

Vaikka maailma on myrskyssä, pidetään Lem-
po-Volleyssä purjeet ylhäällä, koska nyt Lem-
po-Volleyllä on myötäiset tuulet!

Ossi Vesanen
Lempo-Volleyn puheenjohtaja
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hallitus

Eturivissa vasemmalla Vesa Peltonen, Ossi Vesanen ja Juho Tulonen. Ylärivissä Antti Raunio, Päivi Jokinen ja Laura Joukainen. Kuvas-
ta puuttuu Sauli Silpo.

Ossi Vesanen puheenjohtaja
Vesa Peltonen varapuheenjohtaja
Päivi Jokinen rahastonhoitaja ja  hallituksen jäsen
Laura Joukainen sihteeri ja hallituksen jäsen
Sauli Silpo hallituksen jäsen
Juha Tulonen hallituksen jäsen

LEMPO-VOLLEYN HALLITUS 2023-24

LEMPO-VOLLEYN PUHEENJOHTA-
JA VAIHTUI ENSI KERTAA KEVÄT-
KOKOUKSESSA 2023.

OSSI VESANEN OTTI PUHEEN- 
JOHTAJAN NUIJAN KÄTEENSÄ

Ossi Vesanen valittiin Lempo-Volleyn uudeksi 
puheenjohtajaksi seuran kevätkokouksessa 13. 
kesäkuuta 2023. Varapuheenjohtajana koko 
aiemman seuran historian toiminut Vesanen otti 
puheenjohtajan roolin Harri Montoselta, joka oli 
luotsannut seuraa sen perustamisesta lähtien 
vuodesta 2019.

Harri teki todella ison työn seuran eteen sen en-
simmäisinä vuosina ja oli iso hahmo, kun LeKin 
ja Jyryn lentopallojaostojen yhdistymistä alettiin 

suunnitella.

Koko Lempon lentisyhteisö kiittää Harria suu-
resta panoksestaan seuran eteen. 

Neljän toimintavuoden jälkeen oli aika seurassa 
hieman uudistua ja varapuheenjohtaja Vesasen 
nousu puheenjohtajaksi oli looginen askel.

– On mielenkiintoista lähteä tähän pestiin. Viiti-
sen vuotta olen ollut jo mukana, Harri Montonen 
on vetänyt tehtävää upeasti tähän asti. Tässä 
on ollut seuran historian aikana melkoisia kriise-
jä, kuten koronaa ja Ukrainan sodan vaikutuksia. 
Tarkoituksena on saada seuran junioritoimintaa 
entisestään vahvistettua ja edustustoiminta on 
jo todella hyvällä mallilla. Niidenkin kohdalla 

on todella hyvä suunta eteenpäin, uusi puheen-
johtaja Ossi Vesanen kertoi ajatuksistaan heti 
valinnan jälkeen.

Kevätkokouksessa hallitus uudistui hieman 
myös muun kokoonpanon osalta. Montosen 
lisäksi kaksi vuotta mukana ollut Mervi Laine jäi 
pois hallitustoiminnasta. Uusina mukaan tulivat 
Vesa Peltonen ja Laura Joukainen.

Peltonen on entinen SM-sarjatason pelaaja ja 
hän on toiminut eri pirkanmaalaisten seurojen 
hallituksissa pitkään. Joukaisella on taustaa 
Lempossa juniorijoukkueiden joukkueenjohtaja-
na.

Hallituksessa jatkavat Sauli Silpo, Päivi Jokinen 
ja Juha Tulonen. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Vesasen seuraajaksi Peltonen. Seuran tiedotta-
ja Antti Raunio on mukana asiantuntijaroolissa 
auttamassa hallitusta sen kokouksissa.

Julkaisija: Lempo-Volley Lempäälä ry 
Päätoimittaja: Antti Raunio 
Toimitus: Antti Raunio ja joukkueiden
taustatoimijat 
Taitto: Antti Raunio 
Joukkue- ja pelaajakuvat: Enna Huurne ja jouk-
kueiden omat kuvat
Muut kuvat: Joukkueiden toimijat, Enna Huurne, 
Kari Kautto, Antti Raunio, Juuso Koro, Taisto Niuk-
kanen.
Julkaisutapa: PDF-verkkojulkaisu, julkaistu
lempovolley.fi-sivustolla. Ei painettua versiota. 
Yhteystiedot: www.lempovolley.fi/yhteystiedot 
Verkkosivusto: www.lempovolley.fi
Julkaisupäivä: 30.12.2023

LEMPO-VOLLEY KAUSIJULKAISU 2023–24

SEURAN YHTEYSTIEDOT
Osoite: Harjastie 2, 37560 Lempäälä
Sähköposti: info@lempovolley.fi
Y-tunnus: 2990881-3
Tilinumero: FI91 4108 0011 3779 11
Kotisali: Hakkarin liikuntahalli
Ahertajantie 3, 37550 Lempäälä
 
Puheenjohtaja
Ossi Vesanen
ossi.vesanen@lempovolley.fi
Puh. 040 8657225

Varapuheenjohtaja
Vesa Peltonen
vesa.peltonen@lempovolley.fi
Puh. 040 5484872

Tiedottaja (viestintä ja verkkosivut)
Antti Raunio
antti.raunio@lempovolley.fi
Puh. 040 350 1777

Rahastonhoitaja
Päivi Jokinen
paivi.jokinen@lempovolley.fi
Puh. 045 652 1866

Miesten 1-sarja
Antti Raunio, joukkueenjohtaja
antti.raunio@lempovolley.fi
Puh. 040 350 1777

Naisten 1-sarja
Jukka Rajala, joukkueenjohtaja
rajalanjukka@gmail.com 
040 5007221

JUNIORIT
Joukkueiden yhteyshenkilöt löytyvät: 
lempovolley.fi/yhteystiedot/joukkueyhteydet/

KAIKKI YHTEYSTIEDOT
Kaikki sueran yhteystiedot löytyvät: 
lempovolley.fi/yhteystiedot

YHTEYSTIEDOT
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SEURAN NELJÄS TOIMINTAVUOSI

HISTORIALLISTEN MESTA-
RUUKSIA VUOSI LEMPOLLE
KAUDEN 2022–23 AIKANA LEMPON JOUKKUEET VOITTIVAT MIESTEN 
1-SARJAN, A-TYTTÖJEN SUOMEN MESTARUUDEN JA SEURALLE TULI 
MYÖS ENSIMMÄINEN KULTAMITALI POWER CUPISTA.

Lempo-Volleyn neljäs toimintavuosi sijoittuu 
kevätkokouksien 2022 ja 2023 väliselle ajalle. 
Aloitetaan kuluneen toimintavuoden perkaa-
minen tällä kertaa lopusta eli keväästä 2023. 
Se toi nimittäin historiallista menestystä Lem-
po-Volleylle.

Kirkkaimpina huippuina olivat A-tyttöjen Suo-
men mestaruus ja miesten 1-sarjan mestaruus 
ja liigakarsintapaikka. 

Näiden lisäksi E-pojat ottivat kolmoisvoiton 
E-poikien Aluemestaruussarjassa, N40-joukkue 
voitti Mastersien SM-kultaa Hakkarissa pela-
tussa turnauksessa ja paljon muita eritasoisia 
menestyksiä ja hienoja suorituksia.

Lempo järjesti A-tyttöjen SM-finaalit, jotka 
pelattiin Tampereella Varalan urheiluopistolla. 
Kultamitali oli seurahistorian ensimmäinen juni-
oreiden SM-tason mestaruus. Ensimmäinen oli 
myös 1-sarjan mestaruus, joka varmistui koti-
kentällä Hakkarissa. Yhdeksäs kausi 1-sarjassa 
ensin LeKin ja sitten Lempon nimellä toi viimein 
kirkkaimman kruunun. 

Näihin kahteen mestaruuteen paketoitiin myös 
paljon seurahistoriaa. A-tyttöjen ja N1-jouk-
kueen päävalmentaja Jani Huurne jätti aina-
kin toistaiseksi valmennushommat muille ja 
M1-joukkueen manageri Juha Raunio astui 
mestaruuden myötä askeleen taka-alalle.

Peruutetaan kesään 2022 eli melkoisen kauas. 
Silloin nähtiin myös historiallinen Lempo-saa-
vutus beach volley -kentillä, kun Lari Roininen 
voitti U14-sarjan Suomen mestaruuden parinsa 
Justus Välimäen kanssa.

Junioreiden kaudet käynnistettiin syys–loka-
kuussa sarjapeleillä ja paketoitiin viimeisillä 
otteluilla huhtikuussa 2023. Siihen väliin mahtui 
paljon. C-tyttöjen alue-SM-finaaleissa Lem-
pon Venla Rajala ja Milena Montonen voittivat 
SM-hopeaa ja Eevi Silpo SM-pronssia. Lempo-
laisia valittiin myös nuorten maajoukkueiden 
valintaleireille ja maajoukkueripareille (Venla 
Rajala, Niina Mattila, Kasper Vesanen, Saara 
Rajala, Milena Montonen).

Alkuvuodesta 2023 pidettiin taas junioreiden 
Talvilomaleiri Hakkarissa. Junnuille pidettiin 
myös keskitorjuja- ja passariklikinoita. KT-klini-

kalle saatiin arvovaltainen vieras, Akaa-Volleyn 
liigajoukkueen kapteeni Panu Pitkänen. 

Junnukaudet huipentuivat eri sarjojen finaalipe-
leihin. SM-finaaleissa keväällä 2023 lempolai-
sista olivat A-juniorit. A-tyttöjen mestaruuden 
lisäksi A-pojat olivat SM-finaalien seitsemänsiä. 
Lounalentis Cupissa B1-tytöt voitti hopeaa ja 
C1-tytöt pronssia. 

Kun tarkastellaan aikuisten kautta, nousee 
esiin monia asioita. Kuntosarjoissa Lempolla 
oli taas neljä joukkuetta, naisissa Lempo LPS 
juhli kevätkauden jälkeen B-sarjan mestaruutta. 
2-sarjoissa Lempo pelasi hienot kaudet molem-
missa, naisissa ja miehissä. Naisissa otettiin 
iso kehitysharppaus edelliskaudesta, miesten 
joukkue eteni pudotuspeleihin pudoten neljän-
nesvälierissä.

Lokakuussa 2023 oli erikoinen tilanne, kun 
Lempo oli samaan aikaan sarjakärjessä sekä 
miesten että naisten 1-sarjassa. Kaudet eteni-
vät hyvin ja naisten joukkue saavutti historian 

Ylimpänä: Venla Rajala, Milena Montonen ja Eevi Silpo C-ikäis-
ten alue-SM-finaalissa syksyllä 2022.
Ylhäällä: Jani Huurne kiittää joukkuettaan A-tyttöjen voitetun 
SM-finaalin jälkeen.
Vasemmalla: Lempo juhli miesten 1-sarjan mestaruutta, Kasimir 
Vuorinen nostaa pokaalia.

ensimmäisen pudotuspelipaikkansa ollen 
runkosarjan kahdeksas. Puolivälierissä tuleva 
mestari Juju pudotti Lempon.

Miesten joukkueella oli muutama kohokohta 
ennen huippukevättä. Joulukuussa Hakkarissa 
pelattiin upea Suomen cupin ottelu, jossa lii-
gajoukkue Savo Volley saapui vastaan. Yli 300 
katsojan edessä Savo paineli cupissa jatkoon. 
Tammikuussa pelattiin puolestaan Lempon his-
torian ensimmäinen kansainvälinen ottelu, kun 
Färsaarten mestari Mjølnir saapui ystävyysotte-
luun, jonka Lempo voitti. 

Kevät olikin ikimuistoinen: pudotuspeleissä 
Lempo voitti kaikki pelinsä. Liigakarsinnoissa 
Kyky-Betsetiä vastaan Lempo otti komeasti 
yhden voiton, mutta hävisi karsinnat 1–3.

Kauden huipentuneessa Imatran Power Cupissa 
Lempo nappasi kaksi mitalia: A-tytöt Queens 
voitti seuran historian ensimmäisen Power Cup 
-mestaruuden ja Lempo Tykit voitti E-pojissa 
hopeaa.

Lempo Queens teki historiaa Imatran Power Cupissa 2023: jouk-
kue voitti A-tyttöjen mestaruuden ja samalla Lempon seurahis-
torian ensimmäisen Power Cup -kullan.
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1-SARJAN MESTARUUS

KAIKKIEN AIKOJEN JOUKKUE 
TOI MESTARUUDEN
LEMPO-VOLLEYN KAUSI 2022–23 MIESTEN 1-SARJASSA OLI SEN-
SAATIOMAINEN. MESTARUUTEEN PÄÄTTYNYT KAUSI TOI YHDEN 
TAPPION SARJAPELEISSÄ JA HUIPENTUI LIIGAKARSINTOIHIN.

Pallo vastaanotosta kuppiin, Arttu Lehtimäki ja-
kaa keskelle Sten Kruudalle ja pam. Se on siinä 
– Lempo-Volley on miesten 1-sarjan mestari.
Lauantaina 1. huhtikuuta 2023 koettiin historial-
lisia hetkiä Hakkarin liikuntahallissa Lempääläs-
sä.

Yhdeksän vuoden työ sai kruununsa, kun Lempo 
voitti finaalisarjassa Oulun Kiskon voitoin 2–0 
(3–1, 3–0). Kruudan paketoiman ottelupallon 
jälkeen Lempon dj Jarno Nyström pääsi soit-
tamaan We Are the Championsia ja Lempon 
juhlat käynnistyivät. Mestaruuspokaalin nostivat 
ilmaan manageri Juha Raunio ja kapteeni Jyri 
Niemi.

Lempon kausi 2022–23 oli vaikuttava. Runko-
sarjassa tappioita tuli vain yksi. Pudotuspeleis-
sä Lempo voitti kaikki kuusi peliä ja hävisi vain 
yhden erän. Ainoa erätappio tuli avausfinaalissa 
Ouluhallissa Kiskoa vastaan. Oulussa järjestet-
tiin upea tapahtuma ja yli 700 katsojaa loivat 

todellisen finaalitunnelman.

Hieno tunnelma oli Hakkarissakin, jossa ylei-
söä oli 488. Yleisö seurasi seisaaltaan Lempon 
mestaruusjuhlia.

Lempon huiman kauden salaisuus oli ennen 
kaikkea laadukas ja laaja pelaajisto sekä ta-
sokas valmennusryhmä, joka sai joukkueesta 
kaivettua parhaansa esille.

– Lupaus lunastettiin, tämä oli kaikkien aiko-
jen paras Lempo-joukkue, joka luvattiin koota. 
Tämä oli suvereeni kausi, yksi tappio. Joukku-
een vahvuus oli henkinen kovuus ja hyvä henki 
sekä laajat hartiat, Lempon manageri Juha 
Raunio kertoi joukkueesta.

Lempon ryhmästä löytyi seuraikoneita kuten 
Anssi Vesanen ja Sten Kruuda. Avainpelaaja-
kolmikko Arttu Lehtimäki, Jyri Niemi ja Kasimir 
Vuorinen pelasivat niin vakuuttavan kauden, 

että siirtyivät kauden jälkeen Mestaruusliigaan. 
Konkarit Tomi Rumpunen, Tatu Härkönen ja 
Simo Puttonen olivat tärkeitä palasia niin ken-
tällä kuin pukukopissa.

– Kun on vähän vaikeampaa, niin kasattiin 
itsemme ja noustiin taas uudelle tasolle. Hieno 
joukkue! Tästä ryhmästä kertoi parhaiten finaa-
liviikon kuusikkotreenit. Erät kuusikon ja varjon 
kesken olivat 3–3 ja 4–2. Se kertoi, miten kova 
materiaali meillä oli, Lempon päävalmentaja 
Tuomas Alatalo kertoi.

Lempon edeltäjä Lempäälän Kisa nousi 1-sar-
jaan keväällä 2014. Mestaruuskausi oli yhdek-

säs 1-sarjassa Lempon tai LeKin nimellä. LeKi 
ja Lempo olivat olleet finaaleissa häviävänä 
osapuolena kahdesti, 2016 ja 2022. Yksi pelaaja 
on ollut sopimuspelaajana jokaisella yhdeksällä 
kaudella: ottelupallon päättänyt Sten Kruuda.

– Ottelupallossa tuntui, että nyt on meidän 
hetki. Tätä oli odotettu. Annoin siihen lyöntiin 
kaiken mitä kropasta lähti. Sanoin Artulle, että 
anna se passi tähän, Lempon Sten Kruuda 
muisteli ottelupalloa.

– Tämä oli koko joukkueen voitto. Laaja poruk-
ka ja jokainen pelaaja oli tärkeä. Kauden aikana 
nähtiin, että jokaisella oli paikkansa ja arvonsa. 
Tällaista tulosta ei voi saavuttaa, ellei koko 
joukkue ole todella kova, Jani Liski tiivisti koko 
joukkueen merkityksen.

Mestaruus myös huipensi kahden seuraikonin 
pitkän työrupeaman vastuunkantajina Lempos-
sa, kun manageri Juha Raunio ja rahastonhoi-
taja Reijo Jakovuori jäivät mestaruuskauden 
jälkeen sivummalle, mutta ovat jatkaneet jouk-
kueen taustalla auttamassa.

Finaalihuuman jälkeen Lempo pelasi liigakar-
sinnoissa Mestaruusliigan viimeiseksi jäänyttä 
Kyky-Betsetiä vastaan. Lempo otti upean koti-
voiton, jolla tasoitti sarjan 1–1:een. Myös toinen 
kotivoitto oli lähellä, mutta 2–0-johto kääntyi 
2–3-tappioksi ja viides ratkaiseva karsintapeli 
jäi pelaamatta. Kyky-Betset piti sarjapaikkansa 
voitoin 3–1.

– Täytyy olla ylpeä joukkueesta, että saatiin 
Kyky niin ahtaalle vielä karsinnoissa. Moni ei 
varmaan siihen uskonut, että niin tiukasti laitet-
tiin kampoihin, Alatalo arvioi liigakarsintoja.

Juha Raunio ja kapteeni Jyri Niemi nostivat mestaruuspokaalin. Pikkukuvissa liigakarsintojen tunnelmia Kyky-Betsetiä vastaan, Sten 
Kruuda lyö 1-sarjan mestaruuspallon kenttään ja juhlatunnelmia.
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A-TYTTÖJEN SUOMEN MESTARUUS

A-TYTÖT HUIPENSIVAT 
KAUTENSA KULTAJUHLIIN
LEMPO-VOLLEY JÄRJESTI A-TYTTÖJEN SM-FINAALIT TAMPEREEN 
VARALASSA JA JUHLI LOPULTA UPEAN TURNAUKSEN PÄÄTTEEKSI 
MESTARUUTTA. 

Varalan urheiluopiston liikuntasalissa on hurja 
tunnelma 23. huhtikuuta 2023. Sali on täpötäyn-
nä ja yleisö kannustaa äänekkäästi, kun Lem-
po-Volleyn Neea-Maria Joki asettuu syöttöviivan 
taakse syöttämään mestaruuspalloa.

Paha syöttö nousee verkolle ja Lempon Linnea 
Malinen valmistautuu torjumaan. Pillin vihellys. 
Tuomio: käsittelyvirhe OrPolla. Lempo-Volley on 
A-tyttöjen Suomen mestari. Kun Malinen tajuaa 
pisteen tulleen Lempolle, alkaa hurja tuuletus ja 
pian keskellä Lempon kenttäpuoliskoa on kasa 
juhlivia pelaajia ja taustavoimia.

Lempo-Volley voitti historiallisen junioreiden 
Suomen mestaruuden. Varalan finaalissa kaatui 
OrPo 2–1 (22–25, 25–21, 15–5).

Finaaliturnaus oli Lempolta kokonaisuudessaan 
melkoinen voimainponnistus. Lempo vastasi 
finaalien järjestämisestä. Kun Lempäälästä ei 
löytynyt riittävää pelipaikkaa SM-finaaleille, vie-
tiin ne Tampereelle Varalaan, joka toimi hienosti 
finaalinäyttämönä.

Turnauspäällikkönä toimi Jukka Rajala, joka teki 
valtavan työn onnistuneen turnauksen eteen. 
Jukan kokoama iso talkootiimi hoiti hommat 
hienosti koko turnauksen ajan.

Talkooporukan kova työ palkittiin, kun kotijouk-
kue pääsi lopulta juhlimaan mestaruutta.

Lempon mestarijoukkue oli yhdistelmä seuran 
1-sarjajoukkueen ja juniori-ikäluokkien pelaajia 
sekä yhteistyöjoukkue LP Kangasalan liigajouk-
kueen pelaajia. Turnauksen all starsiin valittiin 
Lempon libero Inka Sairiala ja yleispelaaja Iida 
Pöllänen.

Lempo-Volley voitti kaikki turnauksen viisi otte-
luaan. Niistä neljä tuli 2–1, ja jokaisessa voitos-
sa Lempo hävisi ensin avauserän ja voitti sen 
jälkeen kaksi seuraavaa.

Pronssia voitti Arctic Volley, joka voitti pronssi-
pelissä PuMa-Volleyn 2–1.

Loppusijoitukset:
1. Lempo-Volley
2. Oriveden Ponnistus
3. Arctic Volley
4. PuMa-Volley
5. Hämeenlinnan Lentopallokerho
6. Nurmon Jymy / PH
7. Vaasan Kiisto
8. Euran Raiku

Turnauksen All stars
Passari: Annastiina Tarkkanen OrPo
Libero: Inka Sairiala Lempo-Volley
Keskipelaajat: Ada Peura Jymy ja  
Jessika Mursula OrPo
Hakkuri: Miia-Maria Mäkikyrö Arctic Volley
Yleispelaajat: Ada Aronen OrPo ja Iida Pöllänen 
Lempo-Volley

sijoitukset ja all stars

PELAAJAT
Linnea Malinen
Sofia Ikonen
Rita Jokinen
Liisa Lahtinen
Inka Sairiala
Annika Saari
Tessa Francke
Silja Joutsenvirta
Reeta Jokinen
Maija Lahtinen
Neea-Maria Joki
Emilia Kangassalo
Veera Vuorentausta
Saara Rajala
Iida Pöllänen
Tiia Tapio
Veera Hussa
Niina Mattila
Enna Huurne
Eevi Silpo
Venla Rajala

TAUSTAT
Jani Huurne, päävalmentaja
Jyri Niemi, valmentaja
Viivi Huurne, valmentaja
Päivi Francke, huoltaja
Minja Lindell, mediatuottaja 

lempon 
mestarijoukkue

Mestarijoukkue juhlatunnelmissa Varalan urheiluopistolla palkintojenjaon jälkeen ja kultamitalit kaulassa. Kapteeni Liisa Lahtinen sai 
kunnian nostaa mestaruuspokaalin ilmaan joukkueen kanssa. Oikealla kuva finaalien avajaisista.
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SEURAN PÄÄTTÄJÄISET

LENTOPALLOKAUSI PÄÄTETTIIN 
JÄLLEEN YHDESSÄ
LEMPO-VOLLEYN KOKO SEURAN YHTEISET LENTOPALLOKAUDEN 
PÄÄTTÄJÄISET PIDETTIIN KEVÄÄLLÄ 2023 HAKKARIN LIIKUNTAHAL-
LISSA VUODEN 2022 TAPAAN.

Lempo-Volleyn koko seuran kauden 2022–23 
päättäjäiset pidettiin keskiviikkona 17.5.2023 
Hakkarin liikuntahallissa isolla porukalla. Päät-
täjäiset pidettiin historian toista kertaa, ensi 
kertaa kautta juhlittiin yhdessä keväällä 2022.

Päättäjäisissä muisteltiin hienoa kautta ja 
palkittiin seuran jäseniä. Erilaisia palkitsemisia 
olikin paljon hienosti menneen kauden jälkeen.

Juniorijoukkueista palkittiin joka joukkueesta 
tiimipelaaja. Viime kaudella juniorijoukkueiden 
palkintoteemana oli tsemppari.

Päättäjäisissä palkittiin seuran kiertopalkin-
noilla vuoden mies- ja naispelaajat, poika- ja 
tyttöjuniorit, vuoden valmentaja ja seuratoimija. 
Vuoden miespelaajana palkittiin Kasimir Vuori-
nen, naispelaajana Riikka Vuorentausta, vuoden 
tyttöjuniorina Saara Rajala, poikajuniorina Arttu 
Hokkanen ja seuratoimijana viime vuoden ta-
paan Jukka Rajala. Vuoden valmentajana palkit-
tiin Jani Huurne.

Juha Raunio, Jani Huurne ja Reijo Jakovuori 
saivat erikoispalkinnot pitkästä työstään seuran 
ja Lempäälän lentopallon eteen.

Miesten 1-sarjajoukkue, A-tyttöjen SM-kultajouk-
kue ja E-poikien Aluemestaruussarjan kolmois-
voiton napannut joukkue palkittiin lahjakorteilla.

Lisäksi päättäjäisissä nostettiin Hakkarin kat-
toon A-tyttöjen suomenmestaruusviiri.

Kiertopalkinnot
Vuoden seuratyöntekijä: Jukka Rajala
Vuoden valmentaja: Jani Huurne
Vuoden naispelaaja: Riikka Vuorentausta
Vuoden miespelaaja: Kasimir Vuorinen
Vuoden tyttöjuniori: Saara Rajala
Vuoden poikajuniori: Arttu Hokkanen

Muut palkinnot
Puheenjohtajan palkinto: Anni Mäkinen
Elämäntyöpalkinto: Juha Raunio
Erityispalkinto pitkästä työstä seuran eteen: Jani 
Huurne
Seuratyöpalkinto: Reijo Jakovuori

F-juniorit, E-pojat ja E-tytöt palkittiin mitaleilla 
hienosta kaudesta.

D-A-junioreista palkittiin  
vuoden tiimipelaaja
DAM-tytöt: Enni Örn
D-tiikeri-tytöt: Reetta Sakki
D-pojat: Samuli Joukainen
C-tytöt 1: Venla Rajala
C-tytöt 2: Erika Järvinen
C-tytöt 3: Fanni Kulkula
C-pojat: Juho Paturi
B-tytöt 1: Vilja-Lotta Vainiola
B-tytöt 2: Alisa Siivola
B-tytöt 3: Inka-Maaria Ketola
A-tytöt: Liisa Lahtinen
A-pojat: Veikko Mähönen

Kuntosarjajoukkueiden  
vuoden palkinnot
Lempo KKP: Tiina Lähde
Lempo LPS: Julia Kuusisto
Lempo M3: Jani Sahramäki
Lempo M4: Pasi Ridanpää

A-tyttöjen suomenmestarijoukkue, miesten 1-sar-
jan mestarijoukkue ja E-poikien aluemestaruus-
sarjan kolmoisvoittojoukkueet palkittiin lahjakor-
teilla.

Jani Huurne 50v -stipendirahaston stipendit
Anna Tervonen ja Kasper Vesanen

päättäjäisissä palkitut

Ylimpänä vuoden seu-
ratoimija Jukka Rajala, 
vuoden valmentaja Jani 
Huurne ja vuoden nais-
pelaaja Riikka Vuoren-
tausta.
Alempana elämäntyö-
palkinnolla palkittu Jani 
Huurne.
Toiseksi alimpana 
A-D-junioreiden tiimipe-
laajat.
Alimpana puheenjohta-
jan palkinnolla palkittu 
Anni Mäkinen yhdessä 
Harri Montosen kanssa.

A-tyttöjen kapteeni Liisa 
Lahtinen ja valmentaja 
Jani Huurne nostivat 
mestaruusviiriä ilmaan 
päättäjäisissä. Paikalla oli 
hieno määrä lempolaisia 
viettämässä seuran lento-
pallokauden päättäjäisiä 
Hakkarin liikuntahallissa.
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LEMPON KEHITYSPÄIVÄ IDEAPARK-YHTEISTYÖ

KEHITYSPÄIVÄ KOKOSI 
SEURAVÄKEÄ YHTEEN
SEURAN ENSIMMÄINEN KEHITYSPÄIVÄ PIDETTIIN ALKUSYKSYSTÄ 
2023 LEMPÄÄLÄSSÄ. YKSIPÄIVÄINEN TAPAHTUMA SAATTOI ERI 
JOUKKUEIDEN TOIMIJOITA SAMOJEN PÖYTIEN ÄÄREEN.

Lempo-Volleyssa aloitettiin syksyllä 2023 uusi 
toimintatapa seuran kehittämiseksi. Seuran 
ensimmäistä kehityspäivää vietettiin Lempäälän 
työväentalolla lauantaina 2. syyskuuta. 

Lempo-Volleyn jäsenille avoimeen seuratapah-
tumaan oli saapunut parisenkymmentä aktii-
vista ja innokasta lempolaista keskustelemaan 
seuran tilanteesta ja kehittämisestä yhdessä. 
Päivällä oli useampia teemoja ja kehityspäiväs-
sä käsiteltiin muun muassa seuran arvoja, junio-
rivalmennusta, seurayhteistyötä, pelaajapolkua 
ja useampia muita aiheita.

Reilu nelituntinen tapahtuma alkoi Lempon 
puheenjohtaja Ossi Vesasen avaussanoilla. Sen 
jälkeen teemana oli Lempo-Volleyn arvot. 

Tämän jälkeen vuorossa oli vieraileva tähtie-
siintyjä, Ilveksen juniorijalkapallon valmennus-
osaamisen kehittäjä Matti Tuominen. Tuomisen 
esitys ja keskustelu käsittelivät seuran yhteis-

työtä ja valmennuksen kehittämistä.  Matti toi 
esille paljon mielenkiintoisia näkökulmia ja 
esitys viritti paljon keskustelua paikalla olleissa 
seuratoimijoissa.

Lopuksi vuorossa oli open space -keskustelu, 
jossa puhuttiin useasta eri teemasta. Päivä 
päättyi yhteisruokailuun.

Kehityspäivän aikana virisi useita hyviä ja seu-
ran toimintaan tarttuneita keskusteluita, nousi 
esiin uusia ideoita ja konkreettisia ajatuksia 
toiminnan kehittämisestä. Näitä on pyritty 
tuomaan käytäntöön, muun muassa edustus-
joukkueiden kummipelaajatoiminta aloitettiin 
syksyllä 2023.

Lempon kehityspäivä järjestetään uudestaan 
vuonna 2024.Matti Tuominen oli vierailevana esiintyjänä tuomassa omia 

ideoitaan kehityspäivään Lempon seuraväelle.

Lempon kehityspäivät pidettiin Lempäälän työväentalon tiloissa.

IDEAPARK-YHTEISTYÖ
AVAA UUSIA NÄKYMIÄ
LEMPO-VOLLEY JA IDEAPARK SOLMIVAT MERKITTÄVÄN YHTEISTYÖ-
KUMPPANUUDEN. IDEAPARKISSA VIETETTIIN SYYSKAUDEN ALUSSA 
KOKO SEURAN LEMPO-PÄIVÄÄ.

Lempo-Volley ja kauppakeskus Ideapark ovat 
syventäneet yhteistyötään kaudella 2023–24. 
Suomen suurimpiin kauppakeskuksiin kuuluva 
Lempäälässä toimiva Ideapark on merkittävä 
yhteistyökumppani Lempolle. Yhteistyösopimus 
kattaa niin Lempo-Volleyn aikuisten edustus-
joukkueet kuin junioripuolen toimintaa. Yhteis-
työstä sopivat Lempo-Volleyn puheenjohtaja 
Ossi Vesanen ja Ideaparkin toimitusjohtaja Visa 
Vainiola.

– On kerrassaan huikeaa lähteä yhdessä kau-
teen yhden Suomen suurimman ja tunnetuim-
man kauppakeskuksen kanssa! Lempo-Volleyn 
puheenjohtaja Ossi Vesanen kertoi yhteistyön 
merkityksestä seuralle sopimuksen solmimisen 
jälkeen.

– Sopimuksen myötä tulemme tekemään yh-
teistyötä myös Ideaparkin muiden yritysten ja 
liikkeiden kanssa. Tällaista yhteistyötä ovat 
muun muassa edustusjoukkueiden ottelut ja nii-
den ottelutapahtumat, erilaiset junioriturnaukset 
sekä leirit, Vesanen taustoittaa.

Jo viime kaudella 2022–23 Lempo-Volley oli 
mukana lentopallo goes Ideapark -tapahtumas-
sa markkinoimassa varsinkin edustustoimin-
taansa Ideaparkin tapahtumassa.

Tänä syksynä järjestettiin Lempo-Volley goes 
Ideapark -tapahtuma marraskuussa. Tapahtu-
man aikana Ideaparkissa oli huimasti lentopal-
losäpinää, kun paikalla oli iso määrä Lempon 
junioreita sekä edustusjoukkueita.

Tapahtuma onnistui hienosti ja kävijöitä oli 

todella runsaasti. Keskusaukiolla järjestettiin 
Lempon joukkuekuvaukset. Tapahtumassa 
esiteltiin seuran toimintaa ja edustus- ja juni-
oripuolta. Lisäksi keskusaukiolla oli pienpelit, 
jossa junnut pelasivat yhdessä Lempon edus-
tuspelaajien kanssa.

Uusi areena Ideaparkin viereen

Vuoden 2024 aikana Lempäälän liikuntatilojen 
tilanteessa tulee päivitystä, kun uusi Lempää-
lä-areena aukeaa entisen padelhallin tiloihin 
Ideaparkin viereen. Mahdollisesti uudessa 
areenassa päästään pelaamaan jo kevätkauden 
2024 aikana.

Uusi areena tuo paljon mahdollisuuksia muun 
muassa Lempon edustusjoukkueiden otteluiden 
järjestämiseen ja suurempien junioriturnauksien 
ja muidenkin tapahtumien järjestämiseen.

Lempon puheenjohtaja Ossi Vesanen ja Ideaparkin toimitusjoh-
taja Visa Vainiola kättelivät yhteistyösopimuksen kunniaksi.
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NÄKÖKULMA: JUHA RAUNIO NÄKÖKULMA: JUHA RAUNIO

LEMPÄÄLÄN LIIKUNTAPOLITII-
KASSA TEKEMISEN MAKU
LEMPO-VOLLEYN EMERITUS-MANAGERI JA LEMPÄÄLÄN KUNNAN 
VUODEN LEMMOKSI 2023 VALITTU JUHA RAUNIO KIRJOITTAA PALS-
TALLAAN LEMPÄÄLÄN LIIKUNTAPOLITIIKASTA.

Otetaan lyhyesti ja mahdollisimman kansanta-
juisesti kantaa asiaan nimeltä liikuntapolitiikka. 
Sana ”politiikka” poistaa monen lukijan aseesta 
varmistimen, mutta sitähän yhteisten asioiden 
hoito on, politiikkaa.

Lempäälän liikuntapolitiikassa pitää erottaa 
kaksi asiaa: investoinnit ja toiminta. Kunta 
pääosin investoi liikuntapuitteisiin. Toki 2000-lu-
vulla myös yksityiset toimijat ovat luoneet laa-
dukkaita liikuntapaikkoja, kuten Lempäälässä 
esimerkkeinä Liikuntaparkki ja Ideapark (muun 

muassa tapahtuma-areena Bläk Boks).

Lempäälän kunta on investoinut liikuntapaik-
koihin voimakkaasti, kuten toki kasvukunnan 
pitääkin. Koulujen liikuntasaleihin, futiksen teko-
nurmikenttään, tekojäärataan, Halkolan notkon 
monitoimipaikkaan ja tuoreimpana Ideaparkin 
pohjoispäässä sijaitsevaan entiseen padelhalliin 
eli tulevaan Lempäälä-areenaan.

Lentopalloilijoille Lempäälä-areena on totta 
kai huikeiden mahdollisuuksien juttu. Hakkarin 

Kilpaurheilun tärkeimpiä tehtäviä on tarjota ihmisille elämyksiä ja kokemuksia. Viime kevään ratkaiseva finaali oli varmasti upea elä-
mys lähes 500 katsojalle Hakkarin liikuntahallissa, kun Lempo voitti 1-sarjan mestaruuden.

liikuntahalli on ollut 1-sarjajoukkueille erinomai-
nen pelipaikka ja ollut miesten puolella liki val-
loittamaton linnake vastustajille. Mutta Hakkari 
on elinkaarensa päässä, se kaipaa isoa remont-
tia. Ei marraskuun nollakelissä voi salissa olla 
alle 15 astetta lämmintä. 

Areenalle siirto tapahtunee tammi–helmikuulla. 
On selvää, että sekä Lempon naiset ja miehet 
totuttelevat uuden kotisalin puitteisiin kuluvan 
kevään, mutta viimeistään syyskaudesta 2024 
pitää Lempäälä-areenasta tulla upea kotiluola ja 
vastustajille samanlainen kauhujen paikka kuin 
Hakkarista.

Liikuntapolitiikan yksi toiminnallinen ulottuvuus 
on, miten esimerkiksi harjoitusvuoroja jaetaan. 
On liikuntapoliittinen valinta, arvostetaanko 
tekemisen laatua vuorojen priorisoinnissa. 
Lempäälässä on löydetty malli, jossa paikallinen 
huippu-urheilu saa varsin hyvät vuorot primeti-
me-aikaan.

Kun 1-sarjajoukkue harjoittelee, on intensiteetti 
varsin korkealla, silloin treenin alkamisaika ei 
voi olla kello 20 tai sen jälkeen. Kolme lajiharjoi-
tusta/viikko on 1-sarjatasolle minimi. Jos vielä 
eteenpäin pyritään, pitää treeniaikoja olla enem-
män.

Lempäälässä kunta tarjoaa teoillaan mahdolli-
suuden paikalliselle urheilulle pyrkiä lajeissaan 
niin lähelle kansallista huippua kuin mahdollis-
ta. 

Voidaanko siis nähdä Lempäälässä ja Lem-

päälä-areenassa liigalentopalloa 2020-luvulla? 
Puitteiden puolesta kyllä, liigatason pelaajiakin 
Lempäälään lienee saatavissa, mutta iso ja 
avoin kysymys on talous. Ilman isoa lisäpanos-
tusta ei liigasta voi haaveilla kumpikaan, Lem-
pon miehet tai naiset.

Jos Sinulla tämän tarinan lukija on hyviä ideoita, 
miten kehittää ja leventää lempääläisen huip-
pulentopallon taloudellisia hartioita, ota yhteys 
allekirjoittaneeseen.

Juha Raunio
Lempon harmaa taustaeminenssi 
0400 69 5555

Juha Raunio yhdessä Lempo-kapteeni Jyri Niemen kanssa.

Tältä näytti Lempäälä-areenan rakennustyöt marraskuussa (vasemmalla) ja joulukuussa (oikealla) 2023. Areenaan on tarkoitus päästä 
pelaamaan kevätkaudella 2024.
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naisten 1-sarja

NAISTEN EDUSTUS ON 
YHDISTELMÄ TUTTUA JA UUTTA
LEMPON NAISTEN EDUSTUS 
PELAA KOLMATTA KAUTTAAN 
1-SARJASSA.

Lempo-Volley pääsi seurahistorian kolman-
teen naisten 1-sarjakauteen varsin oivallisesta 
tilanteesta. Kausi 2022–23 oli monin puolin 
historiallinen, kun 1-sarjassa joukkue saavutti 
ensimmäisen pudotuspelipaikkansa ja A-tytöt 
juhli Suomen mestaruutta.

1-sarjakevät päättyi runkosarjan kahdeksanteen 
sijaan ja puolivälierätappioon tulevalle mestaril-
le Joen Jujulle. Kausi oli kuitenkin iso harppaus 
eteenpäin ensimmäiseen 1-sarjakauteen.

Uuteen kauteen Lempo lähti uudessa valmen-
nuksessa, kun upean työn lempääläisen lento-
pallon eteen tehnyt Jani Huurne ripusti ainakin 
toistaiseksi valmentajakengät naulaan ja siirtyi 
LP Kangasalan liigajoukkueen manageriksi. 

Lempäälässä tehtiin melko lailla ennenkuulu-
maton temppu, kun Tuomas Alatalo otti vastuul-
leen sekä miesten että naisten valmentamisen. 
Alatalo sai avukseen valmennustiimiin Viivi 
Huurneen ja Maria Laineen. Joukkueenjohtajak-
si lähti seuran monitoimimies Jukka Rajala.

Pelaajistoltaan Lempo pysyi hyvin samanlaise-
na viime kauteen. Lempon alkuvuosien peruspi-
larit Annika Saari ja Veera Hussa jäivät pois ja 
Linnea Malinen (Kuusamo) ja Pauliina Kovanen 
(LP-Vampula) siirtyivät Mestaruusliigaan.

Lempo sai riveihinsä hakkuri Karoliina Viitanie-
men, passari Annastiina Tarkkasen ja yleispe-
laaja Niina Mattilan. Lisäksi alkukauden aikana 
ryhmään liittyivät keskipelaajat Saara Tyrkkö ja 
Siiri Vehmanen, joka on myös Lempon fysiik-
kavalmentaja. Uutena vahvistuksena voi pitää 

myös hakkuri Sofia Ikosta, joka palasi viime 
kauden lopulla jalkaoperaationsa jälkeen ja 
pääsi uuden kauden alussa taas toden teolla 
mukaan.

Lempon selkärangan muodostaa tälläkin kau-
della 2–3 vuotta yhdessä ollut ryhmä, josta osa 
pelaa myös vielä A-junioreissa. Lempo on yhä 
melko nuori joukkue, mutta kokemuspankki 
1-sarjasta alkaa olla joukkueella jo melko syvä 
viime kausien myötä.

Lempolla on farmisopimus LP Kangasalan 
liigajoukkueen kanssa. Lempon Tessa Francke 
pääsikin debytoimaan liigassa syyskauden aika-
na farmipelaajana ja myös muita lempolaisia on 
nähty liigapeleissä kokoonpanossa. 

Osa joukkueesta urakoi myös A-tyttöjen sarjaa 
viime kauden tavoin. Kevätkaudella Lempo 
on siirtymässä pelaamaan kotipelinsä uudelle 
Lempäälä-areenalle.

SARJAKÄRKENÄ 
VUOTEEN 2024
Naisten 1-sarjassa on selvästi miesten sarjaa 
parempi joukkuetilanne, kun sarjaa pelataan 12 
joukkueella. Viime kaudesta joukkuemäärä kas-
voi kahdella, kun Puijo Wolley ja Nurmon Jymy 
Akatemia nousivat 2-sarjasta. Kukaan ei jäänyt 
pois eikä noussut liigaan.

Runkosarjassa pelataan perinteinen kaksinker-
tainen runkosarja, joka kestää syyskuulta maa-
liskuulle ja pelejä kertyy 22. Lempo pelasi jo 
reilut puolet runkosarjastaan ennen joulutaukoa. 
Pudotuspeleihin etenee kahdeksan parasta.

Syyskausi on ollut tuloksellisesti todella vahvaa 
tekemistä. Lempo on pystynyt voittamaan pal-
jon tiukkoja otteluita ja kääntämään arvokkaita 
lisäpisteitä kotiin. Lempo-Volley on ollut koko 
alkukauden runkosarjan kärkinelikossa, ajoittain 
jopa sarjan kärkipaikalla. 

Joulutauolle Lempo lähti upeasti sarjakärkenä. 
Suomen cupin puolivälieräpaikkaan se ei aivan 
riittänyt, sillä muita kärkiryhmiä enemmän pelejä 
pelannut Lempo oli pistekeskiarvossa syyskau-
den neljäs. 13 ottelua toivat hienot yhdeksän 
voittoa ja syyskausi päättyi kuuden pisteen 
viikonloppuun.Lempon pelaajat ovat päässeet syyskaudella tuulettamaan 

urakkalla, sillä jouluna joukkue löytyy sarjakärjestä.
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naisten 1-sarja

Anna kaisa
kerminen

22
LIB | 161 cm | 1997 

tiia
tapio

44
KT | 182 cm | 2004 

sofia
ikonen

55
HAK | 172 cm | 2003 

saara
rajala

66
KT | 184 cm | 2005 

roosa
päykkönen

88
YP | 176 cm | 2002 

adelia 
launonen

99
YP | 170 cm | 2002 

siiri 
vehmanen

1111
KT | 187 cm | 1998 

tessa
francke

1212
YP | 173 cm | 2005 

viivi
huurne

Valmentaja

maria
laine

Valmentaja

jukka
rajala

Joukkueenjohtaja

päivi
francke

Huoltaja

antti
raunio

Tiedottaja

riikka
vuorentausta

1717
PAS | 173 cm | 2002 

senni
virtanen

1818
LIB | 165 cm | 2002 

saara
tyrkkö

2828
KT | 184 cm | 2007 

tuomas
alatalo

Päävalmentaja

KAROLIINA
VIITANIEMI

1313
HAK | 184 cm | 1997 

ANNASTIINA
TARKKANEN

1616
PAS | 176 cm | 2004 

veera
vuorentausta

1919
YP | 177 cm | 2005 

niina
mattila

2626
YP | 176 cm | 2007 

Sarjataso 2023–24: naisten 1-sarja | Sijoitus 2022–23: 8. | Keskipituus: 175 cm | Keski-ikä: 21 vuotta 
Kapteenisto: Tiia Tapio, Senni Virtanen, Roosa Päykkönen, Anna Kaisa Kerminen

siiri
vehmanen

Fysiikkavalmentaja

naisten 1-sarja
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yhteistyökumppanit naisten 1-sarja 2023-24 yhteistyökumppanit naisten 1-sarja 2023-24
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miesten 1-sarja

LEMPO UUDISTUI ISOSTI 
MESTARUUDEN JÄLKEEN
LEMPO M1 OLI JOULUTAUOLLA 
SARJAKÄRKI JA ETENI JATKOON 
SUOMEN CUPISSA.

Lempo-Volleyn miesten 1-sarjajoukkue lähti 
kauteen 2023–24 hyvin erikoisesta ja ainutlaa-
tuisesta tilanteesta: hallitsevana mestarina.

Kausi 2022–23 oli menestys, kun Lempo rynni 
yhdeksäntenä 1-sarjakautena (LeKin ja Lem-
pon aika yhteen laskettuna) mestaruuteen asti. 
Niinpä uudella kaudella kaikilla vastustajilla on 
ollut jopa aiempaa kovempi halu näyttää, että 
mestarin kaataminen onnistuu. 

Kuten niin usein, mestarijoukkue hajoaa, kun 
parhaat pelaajat viedään käsistä. Niin kävi 
osittain myös Lempolle, vaikka viime kauden 
avainpelaajia Hakkariin jäikin. Mestaruusliigaan 
siirtyivät Jyri Niemi, Kasimir Vuorinen ja Arttu 
Lehtimäki. Konkaripelaajista sivuun jäivät Sten 
Kruuda, Tomi Rumpunen ja Tatu Härkönen, 
Anssi Vesanen jatkoi pelejään kuntoutumisen 
jälkeen 2-sarjassa.

Se tarkoitti samalla sitä, että Lempon ryhmässä 
on paljon uusia vastuunkantajia. Libero Jami 
Törrö saapui liigajoukkue PerPosta, Kyyjärven 
liigaryhmästä saapuivat keskipelaajat Aatu Pöl-
länen ja Aaro Keisanen. Passari Matti Toivola 
teki come backin Lempoon pelattuaan edellisen 
visiittinsä jälkeen TuTossa ja Hurrikaanissa 
liigaa ja pidettyään viime kaudella välivuoden. 
Keskipelaaja Eetu Ahonen tuli Iskusta ja yleispe-
laaja Daniel Heinonen AitRista.

Lempossa jatkoi toki tuttuja nimiä, kuten mesta-
ruuden takuumiehet Simo Puttonen ja Tuomas 
Sillanpää.

Muutoksia tapahtui myös taustaryhmässä, kun 
huiman päivätyön joukkueen eteen tehneet 
manageri Juha Raunio ja rahastonhoitaja Reijo 
Jakovuori astuivat pari askelta syrjään, mutta 
jatkavat taustalla joukkuetta auttaen. Joukku-
eenjohtajan roolin otti Antti Raunio. Mestarival-
mennus Tuomas Alatalo–Marko Laakso–Kari 
Nieminen jatkoi uuteen kauteen. Myös legen-
daariseen asemaan noussut Lempon huoltoryh-
mä jatkoi.

Uudistunut joukkue lähti kauteen kovin tavoit-
tein puolustamaan mestaruutta. Kun pokaa-
linsyrjään päästiin kiinni, ei siitä Lempäälässä 
haluta hevillä antaa periksi. Kun joukkue menee 
näinkin paljon uusiksi ja nuorentuu, on raken-

Miesten 1-sarja kutistui kaudelle 2023–24 vain 
kahdeksan joukkueen sarjaksi. Viime kaudelle 
Oulun Etta suljettiin sarjasta jo kesken kaiken, 
eikä joukkue saanut sarjapaikkaa tälle kaudelle. 
Lisäksi Nurmon Jymy Akatemia ja Karhulan Vei-
kot luopuivat sarjapaikoistaan. Uutena joukku-
eena sarjaan nousi helsinkiläinen PuMa-Volley.

Pienentynyt joukkuemäärä muutti myös peli-
systeemiä radikaalisti. Aluksi pelataan kaksin-
kertainen alkusarja, joka käsittää 14 ottelua ja 
päättyy tammikuussa 2024. Sen jälkeen sarja 
jaetaan ylempään ja alempaan jatkosarjaan niin, 
että sijat 1–4 pelaavat ylempää ja 5–8 alempaa 
jatkosarjaa.

Jatkosarjojen jälkeen sijat 1–2 pääsevät suo-
raan välieriin ja sijat 3–6 pelaavat puolivälieris-
sä. Sijoille 7–8 jääneiden kausi päättyy.

Kun syyskausi on pelattu, Lempo komeili sarjan 
kärkipaikalla. 12 ottelua toivat yhdeksän voittoa. 
Varsinkin joulukuu oli vakuuttava, kun Lempo 
voitti neljä peliä yhdeksään päivään ja eteni 
jatkoon Suomen cupissa. Cupin puolivälierissä 
tulee vastaan huippuottelussa Mestaruusliigan 
kärkijoukkue Akaa-Volley heti 4. tammikuuta. 
Lempo muodostaa tiukan kärkaksikon Oulun 
Kiskon kanssa syyskauden päätteeksi.

Lempo on ollut kotikentällään todella vahva 
voittaen kaikki kuusi kotipeliään. Vieraskentällä 
haasteita on ollut enemmänkin, sillä kaikki syys-
kauden tappiot ovat vierasreissuilta.

SARJASYSTEEMI 
HYVIN ERILAINEN

Lempon uusia kasvoja Matti Toivola (10) ja Eetu Ahonen (25)
juonimassa pistettä Isku-paikallispelissä.

Yleispelaaja Daniel Heinonen on ollut Lempon tähtipelaajia.

nusprosessi erilainen kuin viime kaudella. Lem-
pon joukkue onkin ottanut syyskauden aikana 
isoja harppauksia eteenpäin.

Yhteistyö jatkuu viime kauden tapaan niin ylös- 
kuin alaspäin. Lempon farmikumppaneita ovat 
Mestaruusliigan Akaa-Volley ja 2-sarjassa oma 
2-joukkue. Farmitoiminta on toiminut kuten pi-
tääkin: Aatu Pöllänen kävi auttamassa liigassa 
Akaan sairastapauksissa, ja Akaan Jyri Niemi 
pääsi hakemaan pelituntumaa Lemposta.

Kevätkaudella Lempo on siirtymässä pelaa-
maan kotipelinsä uudelle Lempäälä-areenalle.

Uudistunut joukkue lähti 
kauteen kovin tavoittein 
puolustamaan mestaruut-
ta. Kun pokaalinsyrjään 
päästiin kiinni, ei siitä 
Lempäälässä haluta hevil-
lä antaa periksi.

Kausijulkaisu   30   2023-24 Kausijulkaisu   31   2023-24



miesten 1-sarja

NIKO
MONTONEN

22
YP | 190 cm | 2003 

JANI
LISKI

33
HAK | 186 cm | 1993 

TOMMI
NIEMINEN

88
YP | 194 cm | 2001 

VEETI
KOSONEN

99
YP | 191 cm | 2002 

MATTI
TOIVOLA

1010
PAS | 188 cm | 1996 

SIMO
PUTTONEN

1111
YP | 190 cm | 1990 

TUOMAS
SILLANPÄÄ

1212
HAK | 193 cm | 1992 

DANIEL
HEINONEN

1313
YP | 183 cm | 1998 

ANTTI
RAUNIO

Joukkueenjohtaja

ARTO 
STENMAN

Huoltaja

JORMA
LÖTJÖNEN

Huoltaja

JUKKA
VIRTANEN

Huoltaja

EETU
AHONEN

2525
KT | 193 cm | 2002 

AARO
KEISANEN

4747
KT | 193 cm | 2001 

KARI
NIEMINEN

Valmentaja

MARKO
LAAKSO

Valmentaja

VILLE 
TUKI

1515
PAS | 190 cm | 2001 

AATU 
PÖLLÄNEN

1818
KT | 192 cm | 1999 

JAMI
TÖRRÖ

7777
LIB | 177 cm | 2001 

TUOMAS
ALATALO

Päävalmentaja

Sarjataso 2023–24: miesten 1-sarja | Sijoitus 2022–23: 1. | Keskipituus: 189 cm | Keski-ikä: 25 vuotta 
Kapteeni: Simo Puttonen | Varakapteenit: Tuomas Sillanpää, Matti Toivola

miesten 1-sarja
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pääyhteistyökumppanit miesten 1-sarja 2023-24 pääyhteistyökumppanit miesten 1-sarja 2023-24
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naisten 2-sarja

LEMPO N2 LUOTTAA 
NUORIIN PELAAJIIN 
LEMPON NAISTEN 2-SARJAJOUK-
KUE PÄÄSEE KEVÄTKAUDELLA 
MATKUSTAMAAN ENEMMÄN 
YLEMMÄSSÄ JATKOSARJASSA. 

Naisten 2-sarjajoukkue uudistui hieman ja jatkoi 
osittain tutulla rungolla, kun uutta kautta 2023–
24 käynnistettiin. Valmennukseen tulivat uusi-
na vetäjinä Juha Knuutila ja Timo Hesso, Anni 
Mäkinen jatkoi viime kaudelta. Lasse Lahtinen 
otti joukkueenjohtajan roolin.

Lempo selvitti tiensä 2-sarjan ylempään jatkosarjaan, jossa pelit jatkuvat taas tammikuussa 2024.

Pelaajistossa pysyi useita viime kauden avain-
pelaajia, kuten Heidi Lintunen, Maija Lahtinen 
ja Iida Ylimäki, jotka ovat taivaltaneet Lempon 
junnupolun läpi aikuisiin asti. Myös lähtijöitä oli, 
joten uusiakin pelaajia tuli useampia Lempon 
ryhmään. 

Joukkue onkin jälleen hyvin nuori sekoitus 
omia junioreita ja kasvatteja sekä lähialueiden 
nuoria ja innokkaita pelaajia. Muun muassa 
Veera Karppinen, Zoe Cork, Anni-Maija Hesso 
ja Mimosa Ketola liittyivät Lempon riveihin tälle 
kaudelle. Mukana on ollut myös tarvittaessa pe-

laajia Lempon B1-joukkueesta vahvistamassa 
2-sarjajoukkuetta peleissä.

N2-joukkue tekee myös farmiyhteistyötä Lem-
pon N1-joukkueen kanssa, Heidi Lintunen pääsi 
debytoimaan 1-sarjakentillä syyskauden aikana.

Syyskauden pelit ovat näyttäneet, että Lempolla 
on koossa tasainen ja taisteleva joukkue, joka ei 
anna peleissä periksi. Kotipelejä joukkue pelasi 
sekä Hakkarin että Sääksjärven liikuntahalleissa 
ja myös kevätkaudella joukkue jatkaa kahden 
kotikentän taktiikalla.

Syyskausi pelattiin alkusarjaa, jossa lähes kaikki 
pelit olivat Pirkanmaalla. Lempo pelasi samas-
sa lohkossa Vesilahden Visan, Oriveden Ponnis-
tuksen, Hämeenlinnan Lentopallokerhon ja LP 
Kangasalan kanssa.

Kahdeksaan peliin voittoja tuli neljä ja sijoitus 
lohkossa oli kolmas. Lempo onnistui ahdista-
maan lohkovoittaja Visan kahdesti viiden erän 
peliin, vaikka voitot jäivät niukasti ottamatta. 

Kolmas sija tarkoitti paikkaa ylempään jatkosar-
jaan, joka alkaa tammikuussa. Silloin pelimatkat 
hieman pitenevät, kun Lempon lohko uusiutuu 
täysin. Vastaan tulevat Raision Loimu, VaLePa, 
Euran Raiku ja Salon Viesti.

Joukkue onkin jälleen hy-
vin nuori sekoitus omia 
junioreita ja kasvatteja 
sekä lähialueiden nuoria 
ja innokkaita pelaajia. 

Kapteenisto: Salli Joutsenvirta (vas, A), Maija Lahtinen (C) ja Iida 
Ylimäki (A).
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NAISTEN 2-sarja

heidi
lintunen

11
KT

iida
ylimäki

22
HAK

maija
lahtinen

44
YP 

vanessa
lukkarinen

55
LIB

veera
karppinen

77
YP

maria
paulsen

88
PAS

mimosa
ketola

1111
YP

aliina
jokiaho

1313
KT 

ella
tilvis

2121
PAS 

anni-maija
hesso

2424
YP

ANNI
MÄKINEN

Valmentaja

LASSE
LAHTINEN

Joukkueenjohtaja

zoe
cork

1515
YP

salli
joutsenvirta

1818
YP 

silja
joutsenvirta

2828
LIB

JUHA
KNUUTILA

Valmentaja

Sarjataso 2023–24: naisten 2-sarja | Kapteeni: Maija Lahtinen | Varakapteenit: Iida Ylimäki, Salli Joutsenvirta

TIMO
HESSO

Valmentaja

NAISTEN 2-sarja
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miesten 2-sarja

LEMPO M2 KOOSTUMUS OMIA 
KASVATTEJA JA KOKEMUSTA 
LEMPON MIESTEN 2-SARJAJOUKKUE OTTI MAKEITA VOITTOJA SYYS-
KAUDELLA JA JATKAA PELEJÄÄN YLEMMÄSSÄ JATKOSARJASSA. 

Miesten 2-sarjajoukkue lähti uuteen kauteen hy-
vän edelliskauden pohjilta. Joukkue pysyi pelaa-
jiston ja taustavoimien suhteen melko saman-
laisena ja myös uusia voimia saatiin mukaan.

Pasi Korkola jatkoi valmennusvastuussa ja sai 
avukseen legendaarisen Tapani Nyströmin. 
Pelaajapuolella seuran puheenjohtaja Ossi Ve-
sanen teki come backin korkeammalle tasolle 
pelattuaan edelliskaudet Kuntosarjaa. Lempon 

ryhmä saikin lisää kokemusta viime kauteen, 
kun Niko Syri ja kauden edetessä Anssi Vesa-
nen ja Eemi Pöllänen liittyivät mukaan.

Joukkueen pohja rakentuu edelleen omille junio-
reille, jotka pelaavat myös A-poikien SM-sarjaa. 
Teemu Nyström palasi takaisin Lempoon Iskus-
ta ja nuoret 2007-ikäluokan lupaukset Kaapo 
Korkola, Kendron Tűűr ja Lauri Lahtinen ovat 
ottaneet taas isompaa roolia. Mukana on myös 

tutusti muutamia armeijan palveluksessa olevia 
pelaajia, jotka sukkuloivat pelaamisen ja palve-
luksensa välillä.

M2-joukkue harjoittelee kolmesti viikossa ja 
lisäksi osa pelaajista käy 1-sarjajoukkueen 
mukana harjoittelemassa. Farmiyhteistyö toimii 
myös ja 1-sarjapelaajia on käynyt syyskaudel-
la mukana 2-sarjassa hakemassa peliaikaa ja 
tukemassa joukkuetta.

2-sarjajoukkue on mielenkiintoinen sekoitus 
nuoruuden intoa ja muutamia kokeneempia 
pelaajia ja heidän taitojaan. Laajan ryhmän 
peliaikaa on jaettu tasaisesti ja syyskausi toikin 
paljon onnistumisia monille pelaajille. Kokoon-
panokierrätys on kertonut, että joukkueesta 
löytyy hienosti tasaisuutta ja leveyttä.

Syyskauden aikana pelattiin alkusarja, jossa 
Lempo kohtasi Aitolahden Riennon, Valkeakos-
ken Isku-Veikot, Vilppulan Tähden ja LP Kan-
gasalan. Kahdeksan ottelua toivat viisi voittoa 
ja alkusarjan lohkon kolmossijan. Syyskauden 
kohokohdat olivat kotivoitot lohkon kärkijoukku-
eista AitRista ja Isku-Veikoista sekä A-poikien 
puolella nousu A-pooliin Jyväskylässä vuoden 
viimeisessä turnauksessa.

Atte Korkola kurottaa tiukassa verkkokamppailussa pistettä Lempolle Isku-Veikkoja vastaan. Yhteispeliä yli ikäpolvien: B-ikäinen Kaapo Korkola passaa Ossi Vesaselle, kun Lempo 
kohtasi LP Kangasalan.

Alkulohkon kolmas sija tarkoitti paikkaa ylem-
mässä jatkosarjassa, kun kevätkaudella alkaa 
jatkosarja.

Jatkosarjassa Lempo kohtaa TuTon 2-joukku-
een, Keimolan Kaiun, Isku-Veikot ja Kouvolan 
Lentopallo 57:n. Jatkosarja käynnistyy tammi-
kuun alussa.

Ylempi jatkosarja alkaa Lempolla tammikuun alussa.

Kausijulkaisu   40   2023-24 Kausijulkaisu   41   2023-24

M2-joukkuetta 
tukee:



MIESTEN 2-sarja
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lempo lps

LPS KUNTOSARJAN KÄRJESSÄ

PELAAJAT
2 Noora Karislahti
3 Marika Uimi
5 Hanne Ruuna
8 Tarja Humaloja
9 Julia Kuusisto
10 Aino Lind
11 Jenny Nyström
12 Henrika Hautala
16 Aino Ratia
24 Annemari Humaloja-Mäkinen
32 Iiris Ahola
71 Leena Lind

TAUSTAT
Valmentaja Leena Lind
Joukkueenjohtaja Noora Karislahti

joukkue

lempo kkp

LIIKUNNAN ILOA

PELAAJAT
1 Nina Lindell
3 Jasmiina Karvinen
8 Katariina Lähde
9 Minna Suhonen
10 Neea Suhonen
11 Aino Lind
13 Johanna Väisänen
14 Hanna Hanweg
19 Veera Lindell
20 Maarit Teränen
22 Marika Kela
69 Irene Kuusirati-Mäkipää

TAUSTAT
Joukkueenjohtaja Nina Lindell

joukkue
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Lempo LPS pelaa Tampereen naisten Kuntosar-
jaa ja sama ydinryhmä on ollut koossa jo monta 
kautta. Joukkue harjoittelee Kuokkalan koululla, 
jossa myös pelaa pelinsä. 

Viime kausi huipentui hienosti Kuntosarjan 
B-sarjan mestaruuteen ja joukkue sai palkinnok-
si oikein mitalit, kuten kuva kertoo. Tämä kausi 
on pelattu myös Kuntosarjaa. 

Syyskaudella LPS voitti A-sarjan: kymmenen pe-
liä toivat yhdeksän voittoa ja kärkipaikan yhden 
pisteen erolla. Myös kevätkausi 2024 pelataan 
A-sarjaa. 

LPS:lle tärkeää on kavereiden kanssa harrasta-
minen ja liikunnan riemu. Ei niin totisesti, mutta 
kuitenkin tarpeeksi tosissaan. Joukkuetta val-
mentaa tutusti Leena Lind ja joukkueenjohtaja-
na hommia pyörittää Noora Karislahti.

Lempo KKP pelaa Tampereen naisten Kuntosar-
jaa. Tuttu porukka on pelannut pitkään yhdessä 
ja uusia pelaajiakin tulee tasaisesti mukaan 
joukkueeseen. 

KKP pelaa ja harjoittelee Kuokkalan koululla. 
Syyskausi 2023 kului Kuntosarjan A-sarjassa, 
jossa ei tullut voittoja. Niinpä kevätkaudella 
KKP jatkaa pelejään B-sarjassa. Harmillisesti 
syyskautta varjostivat loukkaantumiset.

KKP:n ydintä on yhteinen harrastus lentopallon 
parissa ja mukava tapa liikkua vapaa-ajalla. Tär-
keintä on pelaamisesta saatu ilo ja kokemuk-
set. Mukaan mahtuu uusia pelaajia joukkueen 
toimintaan.



lempo miehet 3

KONKARIT JAKSAVAT HEILUA

PELAAJAT
Sauli Silpo
Eetu Saarinen
Tuomas Henttonen
Tommi Roininen
Veikko Piirainen
Juha Tulonen
Hannu Saari
Jani Sahramäki
Jarkko Roiha
Ari Lintunen
Pasi Ridanpää

TAUSTAT
Joukkueenjohtaja Jarkko Roiha

joukkue

a-tytöt

SM-KULTA PUOLUSTETTAVANA

PELAAJAT
1 Heidi Lintunen
3 Maija Lahtinen
4 Tiia Tapio [C]
5 Vanessa Lukkarinen
6 Saara Rajala
8 Venla Rajala
9 Mimosa Ketola
12 Tessa Francke
16 Annastiina Tarkkanen
19 Veera Vuorentausta
21 Ella Tilvis
24 Anni-Maija Hesso
26 Niina Mattila
28 Silja Joutsenvirta

TAUSTAT
Päävalmentaja Liisa Lahtinen
Valmentaja Jyri Niemi
Joukkueenjohtaja Jukka Rajala
Huoltaja: Päivi Francke

joukkue a1
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Keitä me olemme:  
Lempo-Volleyn A-tytöt pelaa SM-sarjaa 
ja puolustaa viime kauden Suomen 
mestaruuttaan. Lempolla on kaksi A-tyttöjen 
joukkuetta sarjassa, A1-joukkue koostuu 
Lempon 1- ja 2-sarjajoukkueiden pelaajista, 
A2-joukkue puolestaan B1-joukkueesta, 
jota täydennetään tarvittaessa B2-tytöistä. 
A1-joukkuetta valmentaa viime kauden 
suomenmestarikapteeni Liisa Lahtinen. 
Pelit: 
Lempo A1 pelaa SM-sarjaa ja alkukausi on 
mennyt korkeimmissa A- ja B-pooleissa. 
Turnauksia on ollut Lempäälässä, Pirkkalassa, 
Helsingissä ja Jyväskylässä. Vuoden 
viimeisessä turnauksessa Lempo nappasi 
turnausvoiton ja nousi A-pooliin. Joukkueen 
tavoitteena on selvitä keväällä SM-finaaleihin, 
joissa puolustettavana on viime kauden 
Varalassa voitettu SM-kulta. 
Lempo A2 on pelannut alkukauden alemmissa 
pooleissa kuten oli odotettuakin, pelit ovat 
kuitenkin menneet hyvin ja on saatu paljon 
arvokasta kokemusta ja peliaikaa pelaajille 
laajalla rintamalla.

A-tyttöjen mat-
kaa tukevat myös 
N1-joukkueen yh-
teistyökumppanit.

Lempon miesten 3-joukkue pelaa tutusti Tam-
pereen miesten Kuntosarjaa. Viime kaudella 
miesten kuntosarjajoukkueita oli vielä kaksi, 
mutta tälle kaudella Lempon 4-joukkue ei lähte-
nyt sarjaan, vaan pelaajareservi koottiin koko-
naan 3-joukkueen taakse. 

Joukkue harjoittelee ja pelaa Kanavan koulul-
la. Syyskausi meni Kuntosarjan A-sarjassa. 
Kymmeneen peliin voittoja tuli neljä ja lohkon 
kolmas paikka. Pelit jatkuvat A-sarjassa myös 
kevätkaudella. 

Lempo 3 koostuu pitkälti kokeneista pelimie-
histä, jotka ovat pelanneet jo pitkään Lempon 
riveissä. Iso osa pelaa myös Masters-sarjan 
pelejä kevätkaudella.

A-tyttöjä 
tukee



a-pojat

TUNTEET NÄKYVÄT KENTÄLLÄ

PELAAJAT
1 Nuutti Nikkinen
4 Aki Tuomivaara
5 Kalle Nieminen
20 Tuomas Huttunen
26 Atte Korkola
27 Teemu Nyström
28 Ahmad Shwaik Alanzi
29 Mohammad Hemn
30 Kaapo Korkola
31 Lauri Lahtinen
32 Kendron Tűűr
33 Kasper Vesanen

TAUSTAT
Päävalmentaja Pasi Korkola
Valmentaja Tapani Nyström
Joukkueenjohtaja Jonna Korkola
Huoltaja Riku Stenman

joukkue

b1-tytöt

B1 AHKEROI KAHTA SARJAA

PELAAJAT
1 Cecilia Eriksson
3 Eevi Silpo
6 Fanni Raittinen
8 Venla Rajala
12 Ani Nokelainen
16 Eva Ilves
22 Alisa Siivola
29 Iina Turunen
33 Iiris Tapanainen
34 Viivi Lassila
39 Seela Turunen
77 Ellen Kukkula [C]

TAUSTAT
Päävalmentaja Jukka Rajala
Valmentaja Sauli Silpo
Valmentaja Jukka Lassila
Fysiikkavalmentaja Tommi Eriksson
Fysiikkavalmentaja Mikko Turunen
Joukkueenjohtaja Hanna Turunen
Joukkueenjohtaja Sanna Nokelainen

joukkueKeitä me olemme: 
Lempo-Volleyn A-pojat koostuu Lempon mies-
ten 2-sarjajoukkueen pelaajista, lisäksi mukana 
on kaksi Kuortaneen urheiluopistolla harjoitte-
levaa pelaajaa. Niinpä A-pojat ja 2-sarjajoukkue 
toimivat hyvin pitkälti yhdessä ja harjoittelevat 
samoissa vuoroilla, koska iso osa 2-sarjaryh-
mästä on juniori-ikäisiä pelaajia. Osa pelaajista 
myös harjoittelee Lempon 1-sarjajoukkueen 
kanssa. A-poikajoukkue on monipuolinen se-
koitus pitkälti Lempon omia kasvatteja, jotka 
pelaavat isolla tunteella ja tsemppihengellä 
turnauksissa. Joukkuetta valmentavat Pasi Kor-
kola ja Tapani Nyström.

Pelit:
A-pojat pelaa SM-sarjaa ja syyskaudella pelat-
tiin neljä turnausta. Lempo on pelannut alku-
kauden A-, B- ja C-pooleissa. Vuoden viimeisesti 
turnauksesta tuli riemukas nousu korkeimpaan 
pooliin A-pooliin tammikuun neljänteen pooli-
turnaukseen. Turnauksia on ollut Lempäälässä, 
Jyväskylässä, Kuopiossa ja Sastamalassa.
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Keitä me olemme: 
Lempo-Volleyn B1-tytöt ovat pelanneet jo pit-
kään yhdessä ja kaudella 2023–24 joukkue 
pelaa toista kautta B-ikäluokkaa. Joukkue 
tykkää harjoitella yhdessä ja viikossa on kolme 
lajitreeniä ja kaksi fysiikkaharjoitusta. Kentällä 
joukkueella on aina kova tsemppihenki. Yhteis-
työtä on tehty Lempon 2-sarjajoukkueen kans-
sa ja muutama pelaaja on käynyt pelaamassa 
2-sarjapelejä. Joukkue pelaa myös A-tyttöjen 
SM-sarjaa A2-joukkueena.

Pelit:
B1-tytöt pelaa SM-sarjaa ja syyskausi on men-
nyt D- ja E-pooleissa. Alkukauteen joukkue 
pelasi neljä turnausta Lempäälässä, Salossa 
ja Jyväskylässä, kotiturnauksia oli peräti kaksi 
alkukauteen. 

A-poikia
tukee

B1-tyttöjä tukee



b2-tytöt

SUURI INTO PELIÄ KOHTAAN

PELAAJAT
5 Heta Haapakoski
10 Fanni Kulkula
11 Isabel Pyhältö
13 Elisa Heinänen
17 Iiris Huhtala
18 Silja Heinänen
24 Erika Järvinen
37 Lara Tuominen
64 Inka-Maaria Ketola

TAUSTAT
Päävalmentaja Mika Lehtinen
Valmentaja Jukka Haapakoski
Joukkueenjohtaja Taru Heinänen

joukkue

c-tytöt musta

PERIKSI EI ANNETA KENTÄLLÄ

PELAAJAT
5 Saara Vuorinen
6 Iina Huhtaluoma
7 Viivi Kulkula
8 Olivia Salonen
13 Enni Örn
16 Reetta Sakki
18 Salma Kärki
21 Johanna Hallinen
24 Erika Järvinen
27 Anna Tervonen
41 Elena Ikola

TAUSTAT
Päävalmentaja Sebastian Kulkula 
Valmentaja Antti Huhtaluoma
Joukkueenjohtaja Petri Järvinen
Rahastonhoitaja Lasse Tervonen

joukkue
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Keitä me olemme:  
Lempo B2 koostuu 2007–09 syntyneistä pelaajista, 
joista osalla lentopalloharrastuksen kokemus on 
vasta 1–3 vuotta. Joukkueen harjoittelua värittää 
kova halu oppia uutta ja pelin kehitysharppauk-
set ovat olleetkin hienoja viime kausina. Kentällä 
nähdään yhtenäinen joukkue, joka onnistuu usein 
yllättämään ja ylittämään itsensä niin yksilöinä kuin 
joukkueenakin.  
 
Pelit: 
B2-tytöt pelaavat SM-sarjaa, syyskaudella joukkue 
on pelannut E- ja F-pooleissa. Syyskaudella ehdittiin 
pelata neljä turnausta, joista kaksi kotiturnausta 
Lempäälässä ja lisäksi turnaukset Pirkkalassa ja 
Hämeenlinnassa. Joukkue pelaa sarjapelien lisäksi 
myös paljon harjoitusotteluita lähialueiden joukkuei-
den kanssa, mikä myös kertoo valtavasta pelihalus-
ta ja innosta. 

Keitä me olemme: 
C-tytöt Musta aloitti uudella ryhmällä tällä kaudella, 
kun viime kaudella D-ikäisissä ja C-ikäisissä pelan-
neista pelaajista tehtiin Lempon C-tytöissä kaksi 
joukkuetta Sininen ja Musta. C-Musta tsemppaa 
aina kaveria kentällä ja periksi ei anneta missään ti-
lanteessa. Treenisalissa joukkue haluaa aina yrittää 
parhaansa ja kaveria autetaan ja tuetaan. Kehitystä 
tapahtuu koko ajan ja valmentajaa ilahduttaa, kun 
harjoiteltuja asioita näkyy turnauspäivänä joukkueen 
tekemisessä.

Pelit:
C-Musta pelaa SM-sarjaa ja syyskausi on mennyt 
E- ja F-pooleissa. Turnauksia on pelattu Lempääläs-
sä, Säkylässä, Vilppulassa ja Kangasalla. C-tyttöjen 
SM-sarjassa on huima määrä joukkueita, peräti yli 
130.
 

B2-tyttöjä tukee
C-tyttöjä tukee



c-tytöt sininen

KEHITYS NÄKYY PELIKENTÄLLÄ

PELAAJAT
4 Olivia Amberla 
9 Sandra Eriksson
11 Venla Päivänurmi 
12 Lotta Kainulainen
14 Elli Kohtamäki
17 Viivi Liu  
20 Helmi Manninen
23 Annika Kinnunen
30 Aava Mäntysalo
31 Onerva Martikainen
74 Sofia Holappa

TAUSTAT
Päävalmentaja Viivi Huurne
Valmentaja Hanne Ruuna
Joukkueenjohtaja Leevi Liu

joukkue

c-pojat

KOTITURNAUKSET TUTUKSI

PELAAJAT
1 Oskar Vesanen
2 Sampsa Onnela
6 Lauri Tirkkonen
8 Samuli Joukainen
9 Joonas Laine
10 Veeti Vesanen
12 Väinö Hakamäki
14 Topi Ylieskola
18 Juho Paturi
19 Tero Aksel
23 Leo Järvinen
32 Oskari Koikkalainen
33 Sulo Vuorinen

TAUSTAT
Valmentaja Reijo Härikkö
Valmentaja Milla Vesanen
Joukkueenjohtaja Maija Hakamäki

joukkue
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Keitä me olemme: 
Lempon C-pojat pelaavat toista kautta C-ikäisis-
sä, ja ryhmään tuli tälle kaudelle uusia pelaajia 
D-poikia viime kaudella pelanneista. C-pojilla 
onkin koossa hienon laaja joukkue, ja treeneissä 
riittää aina paljon pelaajia. Valmentajien Repun 
ja Millan ohjeistuksessa kehitysaskelia on tullut 
hienosti ja ison kentän pelin salat tulevat pa-
remmin ja paremmin tutuksi. C-pojat on kentällä 
koko ajan taisteleva ryhmä, joka tykkää juhlia 
koko porukalla onnistumisia.

Pelit:
Alkukausi C-poikien SM-sarjassa on mennyt C- 
ja D-pooleissa, turnauksia kertyi neljä. Kauden 
kaksi ensimmäistä turnausta pelattiin poikke-
uksellisesti kotiturnauksina Lempäälässä, sen 
jälkeen joukkue pääsi myös reissaamaan Hel-
sinkiin ja Sastamalaan. Kotiturnaukset tulevat 
tutuiksi, kun vuoden 2024 avausturnaus pela-
taan myös Lempäälässä.

Keitä me olemme: 
C-tytöt Sininen aloitti uudella ryhmällä tällä kau-
della, kun viime kaudella D-ikäisissä ja C-ikäi-
sissä pelanneista pelaajista tehtiin Lempon 
C-tytöissä kaksi joukkuetta Sininen ja Musta. 
Sininen-joukkue harjoittelee ahkerasti treeni-
kentällä ja syyskaudella onkin näkynyt hienoja 
kehitysaskelia valmentaja Viivin opastuksessa. 
Pelaajilla on paljon intoa ja halua oppia uusia 
asioita lentopallokentällä. Kehityksen tulokset 
näkyvätkin aina hienosti turnauksissa peliken-
tällä, kun menneiden viikkojen opittuja asioita 
päästään tuomaan pelitilanteeseen.

Pelit:
Syyskausi käsitti C-tyttöjen SM-sarjassa neljä 
turnausta. Lempo Sininen pelasi H- ja I-pooleis-
sa. C-ikäisten SM-sarjassa on eniten joukkueita 
junnusarjoista, yli 130. Turnauksia on pelattu 
Lempäälässä, Karvialla, Kangasalla ja Akaassa. C-tyttöjä tukee



dam-tytöt

AINA HAUSKAA YHDESSÄ

PELAAJAT
Ada Annala
Inka Toivonen
Camilla Helenius
Oona Sorvajärvi
Aada Laine
Elma Suomala
Vilja Ajelma
Oona Ylinen
Milla Rotola-Pukkila
Aino Arramies
Viola Märkjärvi
Fatima Al-Barkat

TAUSTAT
Päävalmentaja Nina Lindell
Joukkueenjohtaja Minna Arramies
Rahastonhoitaja Annuka Vaimare

joukkue

d-tiikeri-tytöt

KEHITYSASKELIA YHDESSÄ

PELAAJAT
Natalia Lind
Kia Kuusisto
Ilona Moisio
Minttu Kanerva
Pihla Naskali
Neela Malkamäki
Erin Kouvolainen
Matleena Hartlin 
Elle Koivusilta 
Melek Erdal

TAUSTAT
Päävalmentaja Jarmo Kuusisto
Valmentaja Jarno Moisio
Joukkueenjohtaja Kati Kiikkerä
Rahastonhoitaja Tiina Ohtola-Moisio

joukkueKeitä me olemme:
D-tiikeri aloittelee taivaltaan lentopallon parissa 
ja ryhmässä on mukana uusia aloittaneita ja jo 
jonkin aikaa lentopalloa pelanneita. Koko ajan 
siis kehitytään hurjin askelin ja ennen kaikkea 
tärkeää on yhdessä uuden oppiminen ja haus-
kan pitäminen. Onnistumisista iloitaan aina 
yhdessä.

Pelit:
Tiikerisarjassa pelataan kolmella pelaajalla ja 
pelimatkat suuntautuvat lounaiselle alueelle. 
Turnauksia on noin kerran kuussa. Keväällä 
Lempo pelaa sarjapelejä kahdella joukkueella, 
Timantit ja Kristallit.
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Keitä me olemme:
D-tyttöjen Aluemestaruussarjaa pelaava ryhmä 
opettelee lentopallon kuudella pelaamisen salo-
ja. Tällä kaudella on opiskeltu uusia pelitapoja 
aiemman pikkukentän pelin jälkeen ja kehitystä 
ja oppia onkin tullut hurjasti. Niinpä turnauksis-
sa ja treeneissä näkyy hienosti uusien asioiden 
sisäistäminen ja onnistumisen elämyksiä koe-
taan paljon. Suurin osa joukkueesta on aloitta-
nut palaamisen syksyllä -22 ja -23. Ryhmä on 
hioutunut hyvin yhteen ja joukkueella on haus-
kaa yhdessä.

Pelit:
Aluemestaruussarjassa pelataan tytöissä 
6v6-peliä. Turnauksia on lounaisella alueella, 
joten pelimatkat eivät vielä veny kovin pitkiksi.

DAM-tyttöjä 
tukee



d-pojat

MONEN VUODEN KOKEMUS

PELAAJAT
Kasper Aho
Frans Eriksson
Niilo Hakamäki
Toivo Hakamäki
Onni Hatvala
Oiva Heino
Lassi Jolula
Niilo Järvinen
Aleksi Kela
Justus Mattsson
Niilo Mikkonen
Veikka Paananen
Leo Siimekselä
Akseli Silpo
Alex Stewart
Petja Syri
Oskari Touru

TAUSTAT
Päävalmentaja Virpi Ollila
Valmentajat Timo Kela, Aki Siimekselä, Sauli Silpo
Joukkueenjohtaja Joannina Mattsson
Rahastonhoitaja Marika Kela

joukkue

e-tytöt

TSEMPPIHENKI VAHVA

PELAAJAT
Tuulia Saastamoinen     
Lumi Laurila                 
Onerva Mäkinen            
Oona Tervonen              
Loviisa Suikki               
Kiira Westergård           
Venla Käpylä                 
Aino Raatikainen          
Netta Saastamoinen     
Milla Rantanen             
Alisa Parviainen           
Eevi Laine                    
Alina Sieppi                 
Aina Nikulainen           
Stella Peltoniemi 
Minttu Kurkioja          

TAUSTAT
Päävalmentaja Tero Parviainen 
Valmentaja Reeta Jokinen 
Valmentaja Jaakko Sieppi
Joukkueenjohtaja Johanna Westergård 
Rahastonhoitaja Lasse Tervonen 

joukkueKeitä me olemme:
D-pojat on jo pitkään pelannut yhdessä ja mo-
nella on lentopalloa takana noin puolet elä-
mästä. Innokkaalla ryhmällä riittää todellakin 
energiaa ja vauhtia treenikentällä ja turnauksis-
sa. Yhdessä opitaan koko ajan uusia taitoja ja 
kehitytään. Joukkue pelaa ensimmäistä kaut-
taan D-ikäluokassa, mutta moni on pelannut 
D-poikien sarjaa jo viime kaudella.

Pelit: 
D-pojat pelaa Aluemestaruussarjaa kolmella 
joukkueella ja nuorimmat pelaavat myös E-poi-
kien sarjaa. Turnauksia pelataan lounaisella 
alueella.
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Keitä me olemme:
Lempon E-tytöt on innokas ryhmä, jossa on 
uusia ja aiemmin pelanneita pelaajia mukana. 
Joukkue harjoittelee kahdesti viikossa aina 
innokkaasti ja hyvällä tsempillä. Peleihin läh-
detään aina antamaan oma paras ja oppimaan 
uutta. Joukkue harjoittelee pelaamaan kopiton-
ta lentopalloa.

Pelit:
E-tytöt pelaa kolmella joukkueella, joten peliai-
kaa riittää kaikille pelaajille. Pelit ja turnaukset 
pelataan lähialueilla ja joukkue on päässyt 
myös järjestämään kotiturnauksen.



f-juniorit

INTOA RIITTÄÄ
PELAAJAT
Ella Backas
Emma Blomqvist
Hertta Hakamäki
Elli Koskinen
Nella Käpylä
Ella Saarinen
Tiia Virtanen
Joonatan Pulakka
Lassi Suominen
Eemil Klemetti
Eevert Huttunen
Sulo Malkamäki
Lotta Peltola
Nuutti Vilponen
Luka Julin
Niilo Hiljanen
Valtteri Haakana-Roschier
Oliver Pajunen
Nooa Salin

TAUSTAT
Valmentaja Maija Lahtinen
Valmentaja Tessa Francke
Valmentaja Jouni Huttunen
Joukkueenjohtaja Maija Hakamäki

joukkue

syyskausi 2023

ALKUKAUDELLA 
PELATTU 
YLI 30O 
OTTELUA
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Keitä me olemme: 
Lempon F-junioreissa pelaa sekä tyttöjä että 
poikia samassa joukkueessa. F-ikäluokassa on 
paljon uusia harrastajia ja pelaajamäärä on ollut 
hienossa kasvussa. F-junnut harjoittelevat ker-
ran viikossa. Treeneissä opitaan lentopallotai-
tojen lisäksi liikunnallisia taitoja ja joukkueessa 
toimimista hauskalla tavalla. Äffät on innokas ja 
menevä ryhmä lentopallon alkutaipaleella olevia 
pelureita, jotka haluavat pitää hauskaa joukkue-
kaverien kanssa pelikentällä. Ryhmää vetävät 
Lempon edustusjoukkueiden pelaajat Maija ja 
Tessa yhdessä Jounin kanssa.

Pelit:
F-junnut on jaettu neljään pelijoukkueeseen, 
jotka pelaavat kahta sarjaa, Supersarjaa ja 
Tiikerisarjaa. Kaikille saadaan näin peliaikaa ja 
onnistumisen mahdollisuuksia. 

Syyskausi 2023 oli Lempo-Volleyn joukkueilla 
hyvin pelirikas. Kun lasketaan yhteen kaikkien 
joukkueiden viralliset ottelut, pelimääräksi tulee 
286 ottelua. Kun mukaan lasketaan erilaiset 
harjoituspelit ja -turnaukset, menee lukema sel-
västi yli 300 ottelun.

Kaikkiaan syyskaudella Lempolla oli 28 eri jouk-
kueita Lentopalloliiton sarjoissa. Näistä seitse-
män oli aikuisjoukkueita ja 21 juniorijoukkueita. 
A–C-ikäisten SM-sarjoissa pelasi kahdeksan 
joukkuetta ja lounaisen alueen aluesarjoja 13 
joukkuetta.

Eniten joukkueita oli F-junioreilla ja D-pojilla, 
molemmilla neljä sarjaa pelaavaa ryhmää. D-po-
jilla kolme pelasi DAM-sarjaa ja yksi E-poikien 
sarjaa. 

Syyskauden suurin virallisten pelien määrä oli 
14 ottelua D-pojilla ja DAM-tytöillä. Monet jouk-
kueet pelasivat 10–12-ottelua.

Kevätkaudella pelimäärä vielä kasvaa, kun 
osa joukkue lähtee kevätkauteen useammalla 
peliryhmällä. Lisäksi keväällä pelataan Mas-
ter-sarjoja ja kaudet huipentuvat eri ikäluokkien 
finaaliturnauksiin ja edustusjoukkueiden pudo-
tuspeleihin.

Kuvissa C-tytöt Musta, C-pojat ja F-juniorit.

Pallokoulu:
Lempon Pallokoulu 2016–2018-syntyneille 
jatkuu kevätkaudella 2024 ja mukaan mahtuu 
uusia harrastajia. Lisätiedot lempovolley.fi



Jokaisen lentopallokauden huippuhetkiä on 
turnausmatka Power Cupiin. Kesällä 2023 mat-
kustettiin aina Imatralle asti. Imatralla pelattiin 
torstaista sunnuntaihin 8.–11. kesäkuuta heti 
koulujen kesälomien alussa. Koska matka oli 
pitkä, lähti Lempo matkaan jo keskiviikkona 
Hakkarin jäähallin parkkipaikalta bussikuljetuk-
sella.

Lempo-Volleylla oli mukana turnauksessa 13 
joukkuetta. Edustettuina olivat ikäluokat E-juni-

power cup

POWER CUP HUIPENSI TAAS 
YHDEN LENTOPALLOKAUDEN
LEMPO QUEENS VOITTI SEURAN 
ENSIMMÄISEN POWER CUPIN 
MESTARUUDEN.

Lempo Queens pääsi tuulettamaan Power Cupin mestaruutta Imatralla.

oreista A-ikäisiin. Sääolot olivat Imatralla mu-
kavan suotuisat. Turnaus oli taas hieno osoitus 
yhteisöllisyydestä. Kun Lempon A-tyttöjen 
Queens-joukkue eteni turnauksessa pitkälle, oli 
iso kasa lempolaisia kentän laidalla kannusta-
massa. 

Turnauksesta tuotiin tuliaisiksi kaksi mitalia, 
kun Lempo Queens voitti A-tyttöjen sarjan ja 
toi seuralle ensimmäisen Power Cupin mesta-
ruuden. Hopeaa voitti Lempo Tykit E-poikien 
Supersarjassa. Hieno hetki koettiin kotiin saa-
puessa, kun bussit palasivat takaisin jäähallille 
sunnuntai-iltana. Queens-joukkueen pelaajat 
saivat poistua bussista muiden powerilaisten 
muodostamassa kunniakujassa mestaruuden 
kunniaksi!

Lempo Queens A-tytöt Kultaa 
Lempo B-tytöt Unicorns Supersarja 18.
Lempo C-pojat Supersarja 14.
Lempo C-tytöt 1 Supersarja 26.
Lempo C-tytöt 2 Tsemppisarja 77.
Lempo C-tytöt Fuksia Tsemppisarja 31.
Lempo D-pojat Supersarja 17.
Lempo D-tytöt Siniset Tsemppisarja 30.
Lempo D-tytöt Valkoiset Tsemppisarja 66.
Lempo E-pojat Kanuunat Supersarja 5.
Lempo E-pojat Pyssyt Supersarja 4.
Lempo E-pojat Tykit Supersarja Hopeaa
Lempo E-tytöt Tsemppisarja 23.

sijoitukset powerissa
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beach volley

NUORISOPARI LOISTI HÄÄKI-
VEN HUIPPUTURNAUKSESSA 
BIITSIKESÄN TOIMINTA KESKITTYI TAAS HÄÄKIVEN KENTILLE LEM-
PÄÄLÄN KESKUSTASSA. KENTILLÄ RIITTÄÄ KÄYTTÄJIÄ HUIPPUPE-
LAAJISTA JUNIOREIHIN JA LAAJAAN JOUKKOON KUNTALAISIA.

Beach volley -kesä 2023 oli Lempo-Volleylla 
melko tavanomainen. Kesän kohokohta oli jäl-
leen Villihanhi beach-turnaus, joka kokosi huip-
pupelaajia Hääkiven kentille kesäkuussa.

Villihanhi-turnaus pelattiin perjantaina 30. kesä-
kuuta 2023. Mukana oli kahdeksan paria, joista 
lopulta mestariksi itsensä pelasivat hieman 
yllättäenkin turnauksen nuorin pari Kalle Niemi-
nen ja Niko Montonen.

Yleisö löysi jälleen mukavasti paikalle. Keli 
suosi koko päivän ajan: alkuturnauksen oli hurja 
helle, lopputurnauksen mukavan pilvinen keli, 
mutta sade ei pelejä sotkenut.

Hopealle pelasi pari Jyri Niemi/Aivars Petruse-
vics. Finaali päättyi 2–1 (27–25, 15–21, 15–11). 

Pronssille tuli Sten Kruuda/Simo Puttonen ja 
Miko Kostamo/Tatu Venetjoki.

Jaetulla vitossijalle sijoittuivat Jani Liski/Ville 
Tuki ja Arttu Hokkanen/Veeti Kosonen. Jaetulle 
seiskasijalle tulivat Saku Tuomivaara/Joel Itä-
nen ja Tomi Rumpunen/Tommi Nieminen.

Huippupelaajien lisäksi Hääkiven kentät olivat 
naisten ja miesten harrasteryhmien kovassa 
käytössä. Lempäälässä onkin todalla vahva 
beach volley -kulttuuri huippupelaajien takana ja 
laji toimii oivana kuntoilumuotona kesäaikaan. 
Osa pelaa beach volleyta myös talvisaikaan 
Mouhijärven halliolosuhteissa. Lisäksi beach 
volley toimi monella lempolaisella lentopallon 
kesäharjoitusmuotona tulevaa sisäkautta var-

ten. Muun muassa edustuspelaajia ja moni 
juniorijoukkue harjoitteli ja hikoili säännöllisesti 
Hääkiven kentillä.

Lempon junioripelaajia pelasi myös turnauksis-
sa kiertäen junnukiertuetta kesän aikana ja osa 
osallistui myös loppukesällä junnujen SM-finaa-
leihin. 

Lempolaisille tuli menestystä kesällä European 
Masters Games -turnauksesta, joka pelattiin 
Tampereella. Lempo-Volleyn miesten joukkueen 
viime kausien kapteeni Jyri Niemi ja Lempon 
naisten apuvalmentaja Maria Laine pelasivat 
European Masters Gamesissa ja voittovat 30v 
sekasarjan mestaruuden. Jyri tuli myös prons-
sille M30-sarjassa parinsa Ville Sorvojan kans-
sa.

Hääkiven beach volley -kentät aivan Lempäälän 
keskustan vieressä tarjoavat lempolaisille ja 
koko Lempäälän biitsiharrastajille oivat puit-
teet lajin harrastamiseen. Kentillä onkin paljon 
käyttöä myös Lempon varattujen vuorojen ul-
kopuolella: kauniina kesäiltoina kenttä on usein 
täynnä pelaajia.

Lempolaiset myös huolehtivat kentästä tal-
koilla. Kesällä 2023 ei poikkeuksellisesti tuotu 
kentälle uutta hiekkakuormaa biitsihiekkaa, sillä 
aiempina vuosina kentille tuotu hiekka riitti vielä 
hyvin. 

Verkot kerättiin pois 25. syyskuuta ja uusi kausi 
alkaa heti kelien tarpeeksi lämmetessä keväällä 
2024. 

Biitsikesän kuvia: Ylhäällä vasemmalla Villihanhi-turnauksen mestarit Kalle Nieminen ja Niko Montonen, alempana EMG-mestarit Maria 
Laine ja Jyri Niemi. Oikealla Hääkiven kentät syyskuussa verkkojen poiskeruun jälkeen. Alla Villihanhi-turnauksen kärkinelikko.
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HAASTATTELUSSA karoliina viitaniemi

”PYSTYTÄÄN MIHIN VAIN 
TÄLLÄ PORUKALLA”
LEMPO-VOLLEYN N1-JOUKKUEEN HAKKURI KAROLIINA VIITANIEMI 
ON OLLUT ISOSSA ROOLISSA JOHDATTAMASSA LEMPO-VOLLEYTA 
KÄRKEEN SYYSKAUDELLA. VIITANIEMI KERTOO OMASTA URASTAAN 
JA LENTOPALLOTAIPALEENSA ALUSTA.

Lempo-Volleyn hakkuri Karoliina Viitaniemellä 
joulukuun lopussa tapahtui paljon mielekkäitä 
asioita. Kun kysymys kuuluu, mitä hän tekee 
lentopallotreenien ulkopuolella, vastaus on mel-
ko selvä.

– Pari päivää sitten valmistuin varhaiskasvatuk-
sen sosionomiksi ja pian olen menossa kirjoit-
tamaan työsopimusta, työt alkavat tammikuun 
alussa, Viitaniemi kertoo pari päivää ennen 
joulua. 

Vapaa-ajasta ei siis ole pulaa, kun vuosi vaihtuu.

– Alan työskentelemään varhaiskasvatuksessa 
täyspäiväisesti. Eipä siinä paljoa muuta kerkeä-
kään kuin käydä töissä ja treenata. Jos va-
paa-aikaa jää, niin mahdollisimman paljon aikaa 
vietän kavereiden ja perheen kanssa.

Valmistumisen ja työpaikan lisäksi lentopal-
lokentillä palkinnoksi syyskauden työstä tuli 
sarjan kärkipaikka joulutauolle Lempon kanssa.

– Ollaan kyllä ansaittu paikka kärkiporukois-
sa. Ollaan pelattu tosi hienosti ja toivottavasti 
jatketaan kevätkausi samalla tahdilla. Kesällä jo 
huomasi, että ollaan nuori mutta tosi taisteleva 
porukka, se ollaan näytetty peleissä.

26-vuotias Viitaniemi on nostamassa Lempon 
keski-ikää muutaman muun hieman vanhem-
mat pelurin kanssa. Edelliskausi sujui 2-sar-
jassa LP Kangasalan riveissä ja tälle kaudelle 
paluun 1-sarjaan tehnyt Viitaniemi oli Lempolle 
melkoinen tähtivahvistus. Viime kausina Iskus-
sa lempinimellä Karo kaikkien tuntema hakkuri 
on kuulunut pistepörssin kärkipäähän. Aiemmin 
hän on voittanut 1-sarjan pistepörssin kahdesti.

– Oli helppoa palata takaisin 1-sarjaan ja omiin 
odotuksin nähden syyskausi on sujunut itseltäni 
hyvin.

Viitaniemi on pistepörssissä toisena 170 tehdyl-
lä pisteellä. Hän on yksi tärkeitä palasia Lem-
pon vahvassa menossa.

– Meidän vahvuutemme ovat tasaisuus ja tais-
telutahto. Ei ole mitään väliä keitä pelaa, pys-
tytään voittamaan pelejä. Välillä on ollut vähän 
vajaampikin rosteri, niin ollaan saatu hienoja 
voittoja kairattua. 

– Meillä on tosi hyvä joukkuehenki ja se on nä-

Numero: 13 
Pelipaikka: Hakkuri  
Pituus: 184 cm  
Syntymävuosi: 1997  
Viime kausi:
LP Kangasala 2-sarja  
Kotoisin: Hämeenlinna
Kasvattajaseura:
TT-Volley ja HPK

karoliina viitaniemi

kynyt peleissä: osataan nauttia kentällä ja tuule-
tetaan joka pisteestä, Viitaniemi taustoittaa.

Palataan Hakkarin kentältä vuosituhannen al-
kuun Hämeenlinnaan. Karoliina aloitti lentopal-
lon ykkösluokalla.

– Äiti oli innoittajana, hän oli pelannut myös 
lentopalloa. Kavereiden kanssa saatiin idea, että 
voisi lähteä pelaamaan.

Ensimmäiset askeleet menivät TT-Volleyssa ja 
sittemmin HPK:ssa. Viitaniemi debytoi 1-sar-
jassa kaudella 2013–14 ja Mestaruusliiga tuli 
tutuksi HPK-paidassa kaudella 2014–15.

– Juniorivuodet olivat antoisia ja mieleenpainu-
via. Kohokohtina tietenkin Power Cupin reissut. 
Mulla on säilynyt kavereita tähän asti elämässä, 
se on iso asia.

Viitaniemi on oiva esimerkki monipuolisesta 
harrastamisesta juniorina. Lentopallon rinnalla 
tuli useampia urheilulajeja.

– Harrastin ihan nuorena telinevoimistelua ja 
ratsastin, se jäi joskus ala-asteen loppupuolella. 
Futista pelasin ala-asteen alusta yläasteelle. 
7–8-luokalla tuli päätöksen aika jatkanko futik-
sessa vai lentopallossa. Lentopallo vei voiton, 
enkä ole katunut yhtään.

Otetaan hyppy tulevaan ja katsahdetaan kevät-
kauteen 2024. Lempo jatkaa pelejään mainios-
ta tilanteesta. Runkosarjaa on hieman vajaat 
puolet vielä jäljellä ja sen jälkeen odottavat 
pudotuspelit, jos Lempo kahdeksan joukkoon 
selviää. Ja hyvältä näyttää juuri nyt.

Karoliina Viitaniemi on ollut Lempon kotiyleisön luottopelaajia alkukaudesta: pallo on kuollut vastustajien kenttään ihailtavissa tehoilla. Jatkuu seuraavalla aukeamalla.
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HAASTATTELUSSA karoliina viitaniemi

– Keväthän on lentopallossa parasta aikaa, kun 
pleijarit lähenevät. Niitä kohti mekin mennään. 
Toivottavasti saadaan pidettyä sijoitus neljän 
parhaan joukossa, että saataisiin kotietu pleija-
rien avauskierrokselle. Mutta pelataan nyt ensin 
runkosarja pois, positiivinen fiilis myös siitä. 
Jatketaan siitä mihin jäätiin syyskauden vikassa 
pelissä.

Viitaniemi haluaa nostaa esille Lempon nuori-
so-osaston, joka on ottanut taas isoja harppauk-
sia syyskauden aikana.

– Meillä on tosi potentiaalisia nuoria pelaajia, 
jotka ovat kehittyneet tosi hienosti, ja varmasti 
kehittyvät vielä loppukauden aikana. Saamme 
nuorista hienosti hyvää energiaa kentälle.

Kevätkaudella odottaa myös siirtyminen uuteen 
Lempäälä-areenaan.

– Odotan innolla, että päästään siirtymään sin-
ne. Toivottavasti päästään sen verran ajoissa, 
että pelejäkin päästään pelaamaan. Areena on 
varmasti hyvä vetonaula saada lisää yleisöä ja 
kiinnostuneita seuraamaan meitä. Toivon, että 
siellä on puitteet kunnossa, niin saadaan hieno 
loppukevät peleille.

Uuteen areenaan on siirtymässä Lempo, jolla on 
portti auki taivaisiin, Viitaniemi uskoo.

– Meillä on aina hauskaa treeneissä ja pelireis-
suilla. Olemme tosi kehityskelpoinen joukkue ja 
pystytään mihin vaan tällä porukalla.

Millainen on uudenvuodenlupauksesi?

– Voisin tehdä mun omat uuden piste-ennätyk-
seni runkosarjassa. En muista paljonko se on, 
mutta lähdetään parantamaan sitä.

Tietenkin tarkastimme sen. Kaudella 2019–20 
Karo teki Iskussa runkosarjassa ja pudotuspe-
leissä 392 pistettä ollen pistepörssin kakkonen. 
Siihen summaan olisi tehtävä loppukaudella 
vielä 222 pistettä, siinä riittää tavoitetta. Näin 
Karo reagoi tietoon.

– Oho, ei ehkä kovin realistinen lupaus rikkoa, 
mutta siihen pyritään! Karoliina Viitaniemi toivoo, että Lempo jatkaa vahvaa menoaan 

myös kevätkaudella.

LEMPOLAISIA NÄHTY LIIGA-
KENTILLÄ ALKUKAUDELLA
FARMIYHTEISTYÖ LEMPON JA LP KANGASALAN SEKÄ AKAA-VOL-
LEYN KANSSA ON OLLUT HYVIN HEDELMÄLLISTÄ SYYSKAUDELLA.

Lempo-Volleyn pelaajia on nähty syyskaudella 
jo monesti kentällä myös Mestaruusliigassa 
farmikumppaneiden kanssa. Lempon 1-sar-
jajoukkueilla on farmisopimukset naisissa LP 
Kangasalan ja miehissä Akaa-Volleyn kanssa. 

Farmikumppanuuden ajatuksena on tuoda 
apuja ja tukea molemmille osapuolille haastei-
den sattuessa. Syyskaudella Lempo on päässyt 
olemaan avun antaja sekä LP Kangasalan että 
Akaan suuntaan.

Kun Kangasala kärsi pelaajapulasta, on useakin 
lempolainen päässyt pukemaan punaista peli-
paitaa ja merkkauttamaan liigapelejä tililleen. 
Lemposta Tessa Francke, Riikka Vuorentausta, 
Senni Virtanen ja Adelia Launonen pelasivat 
syyskaudella Kangasalan riveissä.

Vuorentausta, Virtanen ja Launonen olivat 
aiemminkin olleet mukana liigapeleissä, mutta 
Francke pääsi debytoimaan pääsarjassa tällä 
kaudella. Tessa teki myös uransa ensimmäiset 
liigapisteet ja oli upeasti avauskokoonpanossa, 
kun Kangasala voitti kotikentällään Jymy Vol-
leyn.

Miesten puolella Aatu Pöllänen nähtiin liigaken-
tillä Akaan paidassa paikkaamassa keskitorjuja-
pulaa ja heti avauskokoonpanossa.

Lempossa farmipelaajista on esiintynyt 
Akaa-Volleyn libero Jyri Niemi kahdessa ottelus-
sa syyskaudella. Niemi tunnetaan Lempäälässä, 
hän kipparoi Lempon viime kaudella 1-sarjan 
mestaruuteen. Hän sai unelmasiirron tälle 
kaudella Akaa-paitaan ja kahdesti hän pääsi 
syyskaudella Lempon riveihin hakemaan peli-

farmiyhteistyö

LP Kangasalan Laura Laukkanen (12) antaa ohjeita Tessa Franc-
kelle. Kuva: Juuso Koro.

tuntumaa 1-sarjasta.
Farmikumppanit Lempo ja Akaa kohtaavat har-
vinaisesti todellisessa panospelissä, kun tam-
mikuun 4. päivä joukkueet ratkovat Hakkarissa 
Suomen cupin välieräpaikan.
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haastattelussa jami törrö

LEMPO-LIBERO JAMI TÖRRÖ 
PONNISTI PUDASJÄRVELTÄ MES-
TARUUSLIIGAAN JA NYT MAEST-
ROI LEMPON TAKAKENTTÄÄ.

Numero: 77 
Pelipaikka: Libero  
Pituus: 177 cm  
Syntymävuosi: 2001  
Viime kausi:
Perungan Pojat Mestaruusliiga  
Kotoisin: Pudasjärvi 
Kasvattajaseura:
Pudasjärven Urheilijat

JAMI TÖRRÖ

Tuplaseiska. Lempo-Volleyn miesten takaken-
tällä on tälläkin kaudella nähty pelipaita, jonka 
selässä vilahtaa numero seitsemän. Tällä kau-
della takakentän gepardi on kuitenkin #77 Jami 
Törrö, eikä liigakentille siirtynyt Jyri Niemi.

Rovaniemeltä löytyi Lempolle porohoitaja ja 
bussimatkaamisen konkari, joka nostaa vastus-
tajan syöttöjä passarille ihailtavalla tarkkuudel-
la. Viime kaudet Mestaruusliigassa Perungan 
Pojissa pelannut Törrö pakkasi kapsäkkinsä ja 
siirtyi Lempoon ison roolin perässä.

Vastuuta onkin tullut paljon ja siihen oli aluksi 
hieman totuttelemista, kun liigakentillä vastuu 
jäi viime kaudella vähemmälle.

– Syyskausi on mennyt Lempossa nousujohtei-
sesti. Aluksi oli vaikeaa sopeutua niin sanottuun 
pelaavaan rooliin kahden vuoden penkinlämmi-
tyksen jälkeen. Mutta pikkuhiljaa parannetaan 
peleissä omaa tekemistä, joululomallaan pohjoi-
seen suunnannut Törrö kertoo Lempo-Medialle 
ajatuksiaan alkukaudesta.

Tulosta on tosiaan tullut, kun Lempo lähti joulu-
tauolle kärkipaikalta. Yhtenä isona palasena on 
ollut joukkueen vastaanottoa orkestroiva Törrö.

– Joukkueena ollaan oltu kentän ulkopuolella 
paljon tekemisissä, joten se on helpottanut 
yhteispeliä kentällä. Joukkueena ollaan yhte-
näinen ja ollaan tultu tutuksi, joten on helppo 
pelata kaikkien kanssa. 

Törrö lähettää isot kehut seuran taustoille 
omasta sopeutumisestaan.

– Lempossa on osaavat taustajoukot ja pelaa-
jana saa keskittyä pelaamiseen ja harjoitteluun, 
kun tietää että valmentajat sekä huoltajat välit-
tävät sekä muut ihmiset seuran sisällä. Lempo 
on kuin suurta perhettä.

22-vuotias libero on kotoisin Pudasjärveltä. 

Google Maps kertoo, että matkaa Hakkarin 
liikuntahallille on noin 600 kilometriä. Ensi as-
keleet Pudasjärvellä tulivat tutulla kaavalla: isän 
perässä salille.

– Isä vei minut Pudasjärvellä hallille katsomaan, 
kun hän itse pelasi. Sain aina pallotella hänen 
kanssaan. 

– Pelasin juniorivuoteni Pudasjärven Urhei-
lijoissa sekä Napapiirin Palloketuissa. Sain 
sieltä ajoilta hyviä muistoja ja isäni kanssa olen 
suurimman osan juniorivuosista treenannut ja 
oppini saanut. Lentopallo on ollut aina iso asia 
elämässäni.

Törrö kertoo, että harrasti nuorempana myös 
keihäänheittoa. Kun piti tehdä valinta kahden 
lajin väliltä, valinta osui lentopalloon.

Kahdeksannella luokalla oli edessä muutto 
Rovaniemelle. Sitä ennen Jami kulki lentopallo-
harjoituksiin Pudasjärveltä Rovaniemelle. Van-
hempana polku vei aikuisten sarjoihin.

– Pelasin NaPassa 1-sarjaa pari kautta sekä 
pääsin haistelemaan liigapelejä PerPossa.

Viime kauden jälkeen tuli eteen maisemanvaih-

Vastaanotto on Lempo-liberon Jami Törrön erikoisosaaminen.

to. Hyvin mennyt syyskausi ei vielä tyydytä, vaan 
Törrö haluaa mennä Lempon kanssa päätyyn 
asti. 

– Joukkueemme vahvuuksia ovat yhtenäisyys 
sekä voittamisen kulttuuri. Joukkue on moni-
puolinen, sieltä löytyy uutta ja innokasta, ja ko-
kenutta sekä vanhaa pelaajaa. Kaikkia yhdistää 
halu voittaa ja laittaa itsensä 110-prosenttisesti 
likoon.

– Keskitytään päivä kerrallaan tekemään töitä 
niin, että kausi päättyy voittoon.

Syyskaudella Lempolla on edessä muutto uu-
teen Lempäälä-areenaan. Törrö odottaa varsin-
kin kahdesta syystä uutta pelipaikkaa.

– Toivottavasti uusi areena on korkeampi sekä 
lämpimämpi paikka pelata ja treenata kuin 
Hakkari. Ja toivottavasti ihmiset löytävät uuteen 
halliin paikalle kannustamaan meitä keväällä 
tärkeisiin peleihin.

Mikä on lentopalloon liittyvä uudenvuodenlu-
pauksesi?

– Lupaan ensi vuonna puolustaa pari palloa 
enemmän peleissä!

”LEMPO ON KUIN SUURTA 
PERHETTÄ”
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viestintä

LENTIS-TV MUUTTI 
LENTOPALLON LIVETARJONTAA
UUSI LIVELÄHETYSTEN PALVELU KOKOAA PALJON LEMPO-VOLLEYN-
KIN PELEJÄ KATSOTTAVAKSI SAMAAN PAIKKAAN. SOSIAALISEN ME-
DIAN PUOLELLA MONI JUNNUJOUKKUE ON AKTIIVINEN INSTAGRA-
MISSA KERTOMASSA ARJESTAAN.

someseuraajat

789 Lempo-Volley
1 705 Lempo-Volley miehet

848 Lempo-Volley naiset

922 Lempo-Volley
1 013 Lempo-Volley miehet

757 Lempo-Volley naiset

247

217

1 032

7 530 Yhteensä
Numerot kerätty 23.12.2023

6 401 Vuosi sitten=
Lentopalloliitto lanseerasi kaudeksi 2023–24 
uuden lentopallon livelähetyksiä kokoavan 
Lentis-TV-palvelun, joka muutti myös Lempon 
livelähetyksien tekemistä.

Uusi Lentis-TV pohjautuu Solidsport-palveluun, 
joka oli tuttu jo aiemmilta 1-sarjakausilta. Nyt 
sen käyttöä laajennettiin ja uuden Lentis-TV:n 
alle on koottu iso osa Lentopalloliiton tapah-
tumista. Uudessa palvelussa näkyvät 1-sarjat 
sekä A-, B- ja C-junioreiden SM-sarjat.

Mestaruusliiga näkyy Ruutu-palvelussa, 2-sar-
joille ja nuoremmille junioreille ei ole ainakaan 
tässä kohtaa yhteistä livelähetyksien alustaa.

Uusi palvelu vaati Lempossakin toimia, kun sen 
myötä turnauksia järjestävä seura on vastuussa 
kaikista turnauksien pelien livestriimaamisesta. 
Lempossa uusi tehtävä on otettu hienosti hal-
tuun junioripuolella ja rohkeasti lähdetty kokeile-
maan uutta palvelua.

Uusi Lentis-TV on maksullinen ja ainakaan vielä 
kaikkia tapahtumia ei pysty katsomaan yhdellä 
kuukausimaksulla. 1-sarjapelejä voi katsoa joko 
kuukausihinnalla tai yksittäisen pelin ostolla, 
junioripeleissä maksetaan aina yhdestä tur-
nauksesta, jolloin näkee kaikki turnauksen pelit. 
Tulevaisuudessa kehityssuuntana lienee mak-
susysteemin selkeyttäminen kuluttajaystävälli-
sempään suuntaan.

Lentis-TV:ssä pelien lähettäminen tukee myös 
joukkueita, sillä turnauksen tai pelin lähettävä 
joukkue saa aina osan ostotuotoista. Joten 

pelejä katsomalla pystyy samalla tukemaan 
joukkueen toimintaa.

2-sarjajoukkueiden pelejä on pystynyt katso-
maan tutustu Facebookin livelähetyksien kautta 
ja myös paljon D-junioreiden pelejä striimataan 
Facebookin livelähetysryhmiin.

Miesten ja naisten 1-sarjajoukkue on jatkanut 
myös liveyhteistyötä Aamulehden kanssa, joka 
on lähettänyt muutamia paikallispelejä suorina 
lähetyksinä sivuillaan.

Ota seurantaan eri joukkueiden 
tilit Instagramissa:

Pääseura: @lempovolley

Naisten 1- ja 2-sarja ja A-juniorit:  
@lempovolleynaiset

Miesten 1- ja 2-sarja ja A-pojat: 
@lempovolley_miehet

B1- ja A2-tytöt: lempo_b1a2tytot

B2-tytöt: @lempo_b2

C-tytöt: @lempoctytot

D-tytöt: @lempo_dtiikerit

lempon instagram-tilit

B-tyttöjen turnauksessa asetellaan Lentis-TV:n lähetyskameraa 
paikoilleen ennen ottelujen alkua Sääksjärven liikuntahallissa.

Sosiaalisen median puolella tällä kaudella on 
pyritty panostamaan Instagramiin edustusjouk-
kueiden puolella monipuolistamalla ja lisäämäl-
lä julkaisutoimintaan.

Myös juniorijoukkueet ovat aktivoituneet juuri 
Instagramissa, jossa monella Lempon junnu-
joukkueella on oma tili, jota joukkueen taustate-
kijät päivittävät, ja niistä näkee joukkueen arkea 
ja tapahtumia.

Lempo-Volleyta voi seurata myös Facebookissa, 
X:ssä eli entisessä Twitterissä, Youtubessa ja 
TikTokissa. Kaikilla on hieman omanlaisensa 
tarkoitukset, esimerkiksi Youtube toimii 1-sarja-
joukkueiden pelihaastatteluiden julkaisualusta-
na.

Verkkosivuilla lempovolley.fi on myös jatkettu 
runsasta raportointia edustus- ja junnujoukkuei-
den toiminnasta. Pelien jälkeen kannattaakin 
suunnata sinne lukemaan tuoreimmat raportit 
ja tunnelmat.

Lentis-TV:hen pääsee tutustumaan osoitteessa 
live.lentopallo.fi
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